
Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 377 CO00377 PAEZ LUISA 00:38:58.110

2 347 CO00347 DÍAZ ANAHÍ ELENA 00:40:53.280

3 344 CO00344 RIVERO ANA 00:44:02.377

4 348 CO00348 FRIAS VERONICA SOLEDAD 00:45:58.390

5 291 CO00291 GÓMEZ FERNANDA 00:46:36.570

6 322 CO00322 ROSALES MARINA PATRICIA 00:47:00.687

7 280 CO00280 REQUELME LUCIA 00:47:06.803

8 294 CO00294 SALOMÓN DANIELA 00:47:13.977

9 254 CO00254 ROBINO JEZABEL 00:47:17.447

10 267 CO00267 DIAZ STEFANI AGUSTINA 00:48:04.883

11 264 CO00264 MANRIQUE MARISOL 00:48:11.937

12 293 CO00293 RODRÍGUEZ JESICA VANESA 00:48:29.387

13 349 CO00349 OCHOA YAMILA 00:48:57.383

14 257 CO00257 MERLO ANABELA MELISA 00:49:10.157

15 358 CO00358 OROSCO GLORIA PATRICIA 00:49:39.290

16 339 CO00339 GOMEZ MARIA LAURA 00:49:44.653

17 400 CO00400 CORTEZ ALEJANDRA 00:49:57.757

18 378 CO00378 BORIZO NELIDA ALEJANDRA 00:49:58.110

19 374 CO00374 VILLEGAS KARINA 00:50:05.587

20 300 CO00300 GONZÁLEZ EMILIA BELÉN 00:50:09.827

21 260 CO00260 AIMALE ANA PAULA 00:50:30.407

22 306 CO00306 VICENTELA LETICIA 00:50:35.187

23 289 CO00289 MORALES SOLEDAD 00:50:38.843

24 362 CO00362 PIZARRO ROCIO 00:50:53.017

25 323 CO00323 QUIROGA MARIANA 00:51:00.970

26 329 CO00329 CARDOZO MARIELA 00:51:06.183

27 379 CO00379 JOFRÉ CARINA PATRICIA 00:51:06.660

28 346 CO00346 TORRES LORENA 00:51:14.213

29 371 CO00371 BALLESTEROS SILVINA INÉS 00:51:19.533

30 283 CO00283 ROMERO NAARA 00:51:20.913

31 288 CO00288 LUCERO ANTONELLA 00:51:32.797

32 421 CO00421 FERNANDEZ MARCELA 00:51:34.157

33 330 CO00330 MARTIN LAURA 00:51:37.317

34 310 CO00310 CUADROS BELÉN 00:51:43.907

35 405 CO00405 ESCUDERO OLGA BEATRIZ 00:51:54.523

36 373 CO00373 ARELLANO LUCAS MARÍA ANDREA 00:51:55.837

37 309 CO00309 TOBARES CARINA EDITH 00:52:03.383

38 292 CO00292 LÓPEZ DANIELA 00:52:06.383

39 295 CO00295 SOSA CATERINA JOHANA 00:52:07.763

40 313 CO00313 QUIROGA MARÍA LOURDES 00:52:11.747

Sexo: FEMENINO 10KM - GENERAL 



41 359 CO00359 FIERRO RITA GABRIELA 00:52:14.867

42 418 CO00418 QUIROGA CYNTIA 00:52:22.510

43 361 CO00361 GALISE LAURA 00:52:25.557

44 382 CO00382 N/N 00:52:27.360

45 311 CO00311 DANIELA MUÑOZ 00:52:40.787

46 375 CO00375 ROJO CECILIA 00:52:42.807

47 304 CO00304 JUAREZ MIRIAM SOLEDAD 00:52:45.500

48 385 CO00385 ESCUDERO ADRIANA 00:52:46.907

49 355 CO00355 MIRANDA KARINA ELIANA 00:52:58.483

50 255 CO00255 LESCANO FIORELLA 00:53:06.753

51 282 CO00282 ISLA AIXA GISELLE 00:53:10.700

52 298 CO00298 VARGAS MARÍA EMILIA 00:53:17.447

53 297 CO00297 CALDERON MARÍA BELEN 00:53:21.817

54 340 CO00340 PEZZINI NOELIA 00:53:23.827

55 272 CO00272 VELÁZQUEZ ANTONELLA VIVIANA 00:53:39.007

56 387 CO00387 DOMINGUEZ AMANDA 00:53:41.820

57 131 CO00131 AZCURRA CARINA 00:53:45.547

58 274 CO00274 MARTINEZ SOSA JESSICA BEATRÍZ 00:54:04.510

59 252 CO00252 ALBA SAYRA 00:54:04.587

60 303 CO00303 HERRERA VIVIANA 00:54:09.900

61 281 CO00281 SALAVALLUN OLIVERA JOHANNA MARISEL 00:54:14.257

62 353 CO00353 PEINADO CLAUDIA 00:54:14.703

63 277 CO00277 ESCOBAR CAMILA 00:54:17.960

64 279 CO00279 GUERRERO JENNIFER FLAVIA 00:55:00.760

65 299 CO00299 GALETTI VIRGINIA 00:55:02.083

66 401 CO00401 NOGARA MARÍA BELÉN 00:55:17.717

67 270 CO00270 KUCICH DANIELA LUJAN 00:55:20.257

68 338 CO00338 MARCHEVSKY NATALIA 00:55:40.557

69 384 CO00384 PEREZ ANA JULIA 00:56:04.953

70 350 CO00350 ALBANO ANAHÍ 00:56:06.640

71 406 CO00406 VALDÉS ANA 00:56:06.687

72 365 CO00365 ESCUDERO SILVANA 00:56:17.257

73 290 CO00290 DOPAZO SAMPER MARÍA AGUSTINA 00:56:22.133

74 316 CO00316 LABORDA SIRABO GERALDINE 00:56:27.007

75 285 CO00285 DIAZ APARICIO KARINA ALEXIA 00:56:31.767

76 394 CO00394 AGUILAR CLAUDIA LILIANA 00:56:38.037

77 320 CO00320 GOLINOWSKI YANINA 00:56:42.570

78 395 CO00395 ODORICO LAURA 00:56:43.413

79 319 CO00319 NORRIS VALENTINA 00:56:43.793

80 341 CO00341 LAGOS MARIANELA ROXANA 00:56:48.943

81 376 CO00376 GONZALEZ LUCIA EDITH 00:56:49.437

82 422 CO00422 CHUCHAN DE ORO 00:56:53.350

83 366 CO00366 CALDERON LAURA MARIA 00:56:54.950

84 420 CO00420 FERNANDEZ SOFIA MACARENA 00:57:33.767

85 389 CO00389 CORDOBA VERÓNICA 00:57:34.380

86 335 CO00335 RAMIREZ MARÍA MARTA 00:57:37.270

87 396 CO00396 RIVERO MARIA EUGENIA 00:57:57.067

88 356 CO00356 SANCHEZ MARISEL 00:57:57.113

89 305 CO00305 DEL CANTO CURIN ISABEL SUNNY 00:58:07.587

90 325 CO00325 DE SILVESTRI ERIKA 00:58:17.737



91 312 CO00312 SARTHES NOELIA YANINA 00:58:20.477

92 369 CO00369 ANZULOVICH BENOZA SOLEDAD 00:58:27.027

93 411 CO00411 SLESARCHIK ESTER SOFIA 00:58:30.550

94 271 CO00271 AILAN FLORENCIA 00:58:35.623

95 357 CO00357 BRIZUELA PAOLA 00:58:37.220

96 367 CO00367 OJEDA CRISTINA 00:58:38.013

97 337 CO00337 MARTINEZ MALVINA SOLEDAD 00:59:08.443

98 301 CO00301 RAMIRO JAMES ROMINA 00:59:14.147

99 273 CO00273 DELLASALA SANCHEZ GINA 00:59:36.860

100 268 CO00268 CAMARGO MELISA 00:59:40.737

101 342 CO00342 CAMPAGNOLO MARINA 00:59:41.238

102 403 CO00403 CAMARGO ROSA 01:00:02.843

103 261 CO00261 ZVYGART FLORENCIA 01:00:07.597

104 263 CO00263 BLANCO FLAVIA 01:00:10.390

105 326 CO00326 GODOY NAIDA DANIELA 01:00:11.960

106 324 CO00324 SMANIA ANTONELA 01:00:28.437

107 372 CO00372 IRUSTA NANCY BEATRIZ 01:00:29.750

108 328 CO00328 CABRAL ROMINA 01:00:31.603

109 318 CO00318 SALDAÑA VERÓNICA PAMELA 01:00:39.203

110 381 CO00381 OLGUIN MARIELA ROXANA 01:00:44.493

111 314 CO00314 DI SISTO MARÍA VALENTINA 01:00:45.257

112 345 CO00345 SALDAÑA IVANA VANESA 01:00:59.750

113 391 CO00391 SAEZ CARLA 01:01:04.603

114 317 CO00317 SUAREZ MARIA LUZ 01:01:05.170

115 368 CO00368 DELAMARRE JOSEFINA 01:01:08.467

116 250 CO00250 VELÁZQUEZ TATIANA BEATRIZ 01:01:36.740

117 262 CO00262 OLGUIN SOFIA 01:02:00.523

118 407 CO00407 SAMPER MARÍA GLADYS 01:02:02.691

119 284 CO00284 MENOYO FLORENCIA 01:02:06.777

120 331 CO00331 NIEVA KAREN 01:02:28.183

121 333 CO00333 MORIÑIGO MARÍA KARINA 01:02:41.093

122 404 CO00404 CAVALLO SILVINA 01:02:46.017

123 397 CO00397 BATTISTA CRISTINA 01:03:21.707

124 275 CO00275 CRESPO HOLLMANN VIRGINIA 01:03:22.887

125 332 CO00332 CERIZOLA IVANA PAOLA 01:03:25.087

126 414 CO00414 RIVERO LORENA 01:03:27.097

127 258 CO00258 MILANO LUDMILA 01:04:17.987

128 383 CO00383 SAUT ESMERALDA 01:04:27.780

129 392 CO00392 BUSTOS FARA CRISTINA 01:04:31.577

130 251 CO00251 ROSSI CELINA BELEN 01:04:38.727

131 308 CO00308 SCATENA SILVANA CECILIA 01:04:38.890

132 380 CO00380 SALAZAR LILIANA 01:04:42.783

133 336 CO00336 RESUA ZAMAR GALIE 01:04:55.977

134 393 CO00393 MONTAÑO SILVIA NOEMI 01:04:59.093

135 302 CO00302 CORBALÁN YANINA 01:05:01.537

136 354 CO00354 GATICA YESICA 01:05:24.593

137 363 CO00363 MORENO CATERINA 01:05:35.500

138 278 CO00278 BECERRA LARA 01:05:56.957

139 390 CO00390 SAMOLUK NORMA ALEJANDRA 01:06:08.343

140 266 CO00266 HERNANDEZ MACARENA 01:06:44.867



141 327 CO00327 VERGARA PAMELA 01:06:45.450

142 315 CO00315 LUSICH MARINONI MARÍA DANIELA 01:07:03.493

143 386 CO00386 DUDULEC PATRICIA 01:07:04.860

144 286 CO00286 SOLOA ROCIO 01:07:42.817

145 409 CO00409 ROMERO SELVA 01:08:04.560

146 402 CO00402 GUEVARA MARÍA RITA 01:09:00.453

147 265 CO00265 LOPEZ NUÑEZ GUILLERMINA 01:10:17.610

148 253 CO00253 CASTAÑO SPINELLI CANDELA 01:10:29.097

149 276 CO00276 LOPEZ AGUERO PAMELA 01:10:33.564

150 370 CO00370 BOURGES IVON 01:11:37.720

151 256 CO00256 XACUR NAHIR 01:11:55.650

152 417 CO00417 AMABILE ROCIO 01:12:52.570

153 410 CO00410 CORTEZ MARGARITA 01:13:44.233

154 412 CO00412 SOSA LUCIA CRISTINA DEL VALLE 01:15:12.687

155 287 CO00287 AGUERO CINTHIA BEATRIZ 01:16:16.790

156 351 CO00351 FRANCO VERONICA 01:17:08.327

157 334 CO00334 BLANCO CARINA 01:17:10.533

158 408 CO00408 MARTIN BEATRIZ ALICIA 01:37:53.727

159 352 CO00352 ORTIZ CAROLINA DSQ

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 254 CO00254 ROBINO JEZABEL 00:47:17.447

2 255 CO00255 LESCANO FIORELLA 00:53:06.753

3 252 CO00252 ALBA SAYRA 00:54:04.587

4 250 CO00250 VELÁZQUEZ TATIANA BEATRIZ 01:01:36.740

5 251 CO00251 ROSSI CELINA BELEN 01:04:38.727

6 253 CO00253 CASTAÑO SPINELLI CANDELA 01:10:29.097

7 256 CO00256 XACUR NAHIR 01:11:55.650

1 267 CO00267 DIAZ STEFANI AGUSTINA 00:48:04.883

2 264 CO00264 MANRIQUE MARISOL 00:48:11.937

3 257 CO00257 MERLO ANABELA MELISA 00:49:10.157

4 260 CO00260 AIMALE ANA PAULA 00:50:30.407

5 362 CO00362 PIZARRO ROCIO 00:50:53.017

6 270 CO00270 KUCICH DANIELA LUJAN 00:55:20.257

7 268 CO00268 CAMARGO MELISA 00:59:40.737

8 261 CO00261 ZVYGART FLORENCIA 01:00:07.597

9 262 CO00262 OLGUIN SOFIA 01:02:00.523

10 258 CO00258 MILANO LUDMILA 01:04:17.987

11 266 CO00266 HERNANDEZ MACARENA 01:06:44.867

12 265 CO00265 LOPEZ NUÑEZ GUILLERMINA 01:10:17.610

13 417 CO00417 AMABILE ROCIO 01:12:52.570

1 291 CO00291 GÓMEZ FERNANDA 00:46:36.570

2 280 CO00280 REQUELME LUCIA 00:47:06.803

3 294 CO00294 SALOMÓN DANIELA 00:47:13.977

4 293 CO00293 RODRÍGUEZ JESICA VANESA 00:48:29.387

5 289 CO00289 MORALES SOLEDAD 00:50:38.843

Sexo: FEMENINO 10KM CATEGORÍAS 
Categoría: 10KM_20 A 24 AÑOS 

Categoría: 10KM_25 A 29 AÑOS 

Categoría: 10KM_30 A 34 AÑOS 



6 283 CO00283 ROMERO NAARA 00:51:20.913

7 288 CO00288 LUCERO ANTONELLA 00:51:32.797

8 292 CO00292 LÓPEZ DANIELA 00:52:06.383

9 295 CO00295 SOSA CATERINA JOHANA 00:52:07.763

10 418 CO00418 QUIROGA CYNTIA 00:52:22.510

11 282 CO00282 ISLA AIXA GISELLE 00:53:10.700

12 272 CO00272 VELÁZQUEZ ANTONELLA VIVIANA 00:53:39.007

13 274 CO00274 MARTINEZ SOSA JESSICA BEATRÍZ 00:54:04.510

14 281 CO00281 SALAVALLUN OLIVERA JOHANNA MARISEL 00:54:14.257

15 277 CO00277 ESCOBAR CAMILA 00:54:17.960

16 279 CO00279 GUERRERO JENNIFER FLAVIA 00:55:00.760

17 290 CO00290 DOPAZO SAMPER MARÍA AGUSTINA 00:56:22.133

18 285 CO00285 DIAZ APARICIO KARINA ALEXIA 00:56:31.767

19 271 CO00271 AILAN FLORENCIA 00:58:35.623

20 273 CO00273 DELLASALA SANCHEZ GINA 00:59:36.860

21 284 CO00284 MENOYO FLORENCIA 01:02:06.777

22 275 CO00275 CRESPO HOLLMANN VIRGINIA 01:03:22.887

23 278 CO00278 BECERRA LARA 01:05:56.957

24 286 CO00286 SOLOA ROCIO 01:07:42.817

25 276 CO00276 LOPEZ AGUERO PAMELA 01:10:33.564

26 287 CO00287 AGUERO CINTHIA BEATRIZ 01:16:16.790

1 322 CO00322 ROSALES MARINA PATRICIA 00:47:00.687

2 300 CO00300 GONZÁLEZ EMILIA BELÉN 00:50:09.827

3 306 CO00306 VICENTELA LETICIA 00:50:35.187

4 323 CO00323 QUIROGA MARIANA 00:51:00.970

5 310 CO00310 CUADROS BELÉN 00:51:43.907

6 309 CO00309 TOBARES CARINA EDITH 00:52:03.383

7 313 CO00313 QUIROGA MARÍA LOURDES 00:52:11.747

8 311 CO00311 DANIELA MUÑOZ 00:52:40.787

9 304 CO00304 JUAREZ MIRIAM SOLEDAD 00:52:45.500

10 298 CO00298 VARGAS MARÍA EMILIA 00:53:17.447

11 297 CO00297 CALDERON MARÍA BELEN 00:53:21.817

12 303 CO00303 HERRERA VIVIANA 00:54:09.900

13 299 CO00299 GALETTI VIRGINIA 00:55:02.083

14 316 CO00316 LABORDA SIRABO GERALDINE 00:56:27.007

15 320 CO00320 GOLINOWSKI YANINA 00:56:42.570

16 319 CO00319 NORRIS VALENTINA 00:56:43.793

17 305 CO00305 DEL CANTO CURIN ISABEL SUNNY 00:58:07.587

18 325 CO00325 DE SILVESTRI ERIKA 00:58:17.737

19 312 CO00312 SARTHES NOELIA YANINA 00:58:20.477

20 301 CO00301 RAMIRO JAMES ROMINA 00:59:14.147

21 324 CO00324 SMANIA ANTONELA 01:00:28.437

22 318 CO00318 SALDAÑA VERÓNICA PAMELA 01:00:39.203

23 314 CO00314 DI SISTO MARÍA VALENTINA 01:00:45.257

24 317 CO00317 SUAREZ MARIA LUZ 01:01:05.170

25 308 CO00308 SCATENA SILVANA CECILIA 01:04:38.890

26 302 CO00302 CORBALÁN YANINA 01:05:01.537

27 315 CO00315 LUSICH MARINONI MARÍA DANIELA 01:07:03.493

Categoría: 10KM_35 A 39 AÑOS 

Categoría: 10KM_40 A 44 AÑOS 



1 347 CO00347 DÍAZ ANAHÍ ELENA 00:40:53.280

2 344 CO00344 RIVERO ANA 00:44:02.377

3 348 CO00348 FRIAS VERONICA SOLEDAD 00:45:58.390

4 349 CO00349 OCHOA YAMILA 00:48:57.383

5 358 CO00358 OROSCO GLORIA PATRICIA 00:49:39.290

6 339 CO00339 GOMEZ MARIA LAURA 00:49:44.653

7 329 CO00329 CARDOZO MARIELA 00:51:06.183

8 346 CO00346 TORRES LORENA 00:51:14.213

9 330 CO00330 MARTIN LAURA 00:51:37.317

10 359 CO00359 FIERRO RITA GABRIELA 00:52:14.867

11 355 CO00355 MIRANDA KARINA ELIANA 00:52:58.483

12 340 CO00340 PEZZINI NOELIA 00:53:23.827

13 131 CO00131 AZCURRA CARINA 00:53:45.547

14 353 CO00353 PEINADO CLAUDIA 00:54:14.703

15 338 CO00338 MARCHEVSKY NATALIA 00:55:40.557

16 350 CO00350 ALBANO ANAHÍ 00:56:06.640

17 341 CO00341 LAGOS MARIANELA ROXANA 00:56:48.943

18 389 CO00389 CORDOBA VERÓNICA 00:57:34.380

19 335 CO00335 RAMIREZ MARÍA MARTA 00:57:37.270

20 356 CO00356 SANCHEZ MARISEL 00:57:57.113

21 357 CO00357 BRIZUELA PAOLA 00:58:37.220

22 337 CO00337 MARTINEZ MALVINA SOLEDAD 00:59:08.443

23 342 CO00342 CAMPAGNOLO MARINA 00:59:41.238

24 326 CO00326 GODOY NAIDA DANIELA 01:00:11.960

25 345 CO00345 SALDAÑA IVANA VANESA 01:00:59.750

26 331 CO00331 NIEVA KAREN 01:02:28.183

27 333 CO00333 MORIÑIGO MARÍA KARINA 01:02:41.093

28 332 CO00332 CERIZOLA IVANA PAOLA 01:03:25.087

29 336 CO00336 RESUA ZAMAR GALIE 01:04:55.977

30 354 CO00354 GATICA YESICA 01:05:24.593

31 327 CO00327 VERGARA PAMELA 01:06:45.450

32 351 CO00351 FRANCO VERONICA 01:17:08.327

33 334 CO00334 BLANCO CARINA 01:17:10.533

1 377 CO00377 PAEZ LUISA 00:38:58.110

2 378 CO00378 BORIZO NELIDA ALEJANDRA 00:49:58.110

3 374 CO00374 VILLEGAS KARINA 00:50:05.587

4 379 CO00379 JOFRÉ CARINA PATRICIA 00:51:06.660

5 371 CO00371 BALLESTEROS SILVINA INÉS 00:51:19.533

6 421 CO00421 FERNANDEZ MARCELA 00:51:34.157

7 373 CO00373 ARELLANO LUCAS MARÍA ANDREA 00:51:55.837

8 375 CO00375 ROJO CECILIA 00:52:42.807

9 385 CO00385 ESCUDERO ADRIANA 00:52:46.907

10 387 CO00387 DOMINGUEZ AMANDA 00:53:41.820

11 384 CO00384 PEREZ ANA JULIA 00:56:04.953

12 365 CO00365 ESCUDERO SILVANA 00:56:17.257

13 376 CO00376 GONZALEZ LUCIA EDITH 00:56:49.437

14 366 CO00366 CALDERON LAURA MARIA 00:56:54.950

15 369 CO00369 ANZULOVICH BENOZA SOLEDAD 00:58:27.027

16 367 CO00367 OJEDA CRISTINA 00:58:38.013

Categoría: 10KM_45 A 49 AÑOS 



17 263 CO00263 BLANCO FLAVIA 01:00:10.390

18 372 CO00372 IRUSTA NANCY BEATRIZ 01:00:29.750

19 328 CO00328 CABRAL ROMINA 01:00:31.603

20 381 CO00381 OLGUIN MARIELA ROXANA 01:00:44.493

21 391 CO00391 SAEZ CARLA 01:01:04.603

22 368 CO00368 DELAMARRE JOSEFINA 01:01:08.467

23 414 CO00414 RIVERO LORENA 01:03:27.097

24 383 CO00383 SAUT ESMERALDA 01:04:27.780

25 380 CO00380 SALAZAR LILIANA 01:04:42.783

26 363 CO00363 MORENO CATERINA 01:05:35.500

27 386 CO00386 DUDULEC PATRICIA 01:07:04.860

28 370 CO00370 BOURGES IVON 01:11:37.720

1 400 CO00400 CORTEZ ALEJANDRA 00:49:57.757

2 401 CO00401 NOGARA MARÍA BELÉN 00:55:17.717

3 394 CO00394 AGUILAR CLAUDIA LILIANA 00:56:38.037

4 395 CO00395 ODORICO LAURA 00:56:43.413

5 396 CO00396 RIVERO MARIA EUGENIA 00:57:57.067

6 397 CO00397 BATTISTA CRISTINA 01:03:21.707

7 392 CO00392 BUSTOS FARA CRISTINA 01:04:31.577

8 390 CO00390 SAMOLUK NORMA ALEJANDRA 01:06:08.343

9 402 CO00402 GUEVARA MARÍA RITA 01:09:00.453

1 405 CO00405 ESCUDERO OLGA BEATRIZ 00:51:54.523

2 406 CO00406 VALDÉS ANA 00:56:06.687

3 403 CO00403 CAMARGO ROSA 01:00:02.843

4 407 CO00407 SAMPER MARÍA GLADYS 01:02:02.691

5 404 CO00404 CAVALLO SILVINA 01:02:46.017

6 393 CO00393 MONTAÑO SILVIA NOEMI 01:04:59.093

1 411 CO00411 SLESARCHIK ESTER SOFIA 00:58:30.550

2 409 CO00409 ROMERO SELVA 01:08:04.560

3 410 CO00410 CORTEZ MARGARITA 01:13:44.233

4 412 CO00412 SOSA LUCIA CRISTINA DEL VALLE 01:15:12.687

1 408 CO00408 MARTIN BEATRIZ ALICIA 01:37:53.727

1 422 CO00422 CHUCHAN DE ORO 00:56:53.350

1 420 CO00420 FERNANDEZ SOFIA MACARENA 00:57:33.767

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 95 CO00095 MOLINA LUIS 00:32:16.627

2 35 CO00035 SUAREZ JONATHAN 00:32:45.173

3 109 CO00109 CAMBARERI GASTON 00:33:11.230

4 101 CO00101 DELGADO DANIEL 00:33:22.203

5 86 CO00086 VILLAMIL ALAN LEONARDO 00:33:51.360

6 178 CO00178 AMIEVA HUGO 00:34:23.307

7 130 CO00130 RODRIGUEZ HORACIO 00:34:25.180

Categoría: 10KM_60 A 64 AÑOS 

Categoría: 10KM_50 A 54 AÑOS 

Categoría: 10KM_55 A 59 AÑOS 

Categoría: 10KM_70 A 74 AÑOS 

Categoría: 10KM_ADAPTADO AUDITIVO 

Categoría: 10KM_ADAPTADO PARTICIPATIVO 

Sexo: MASCULINO 10KM - GENERAL



8 34 CO00034 LEDESMA EZEQUIEL 00:34:30.503

9 20 CO00020 RODRIGUEZ FACUNDO 00:34:55.685

10 24 CO00024 ARENAS LIHUEN SANTIAGO 00:34:59.807

11 94 CO00094 SOMBRA DARIO 00:35:09.250

12 62 CO00062 ORTIZ ADOLFO 00:35:36.337

13 66 CO00066 MARTINEZ CARLOS RUBEN 00:35:52.790

14 60 CO00060 SEPULVEDA DANILO 00:35:57.480

15 186 CO00186 GUEVARA LUCAS 00:36:49.413

16 38 CO00038 PRIETO TOMAS ALFONSO JOSE 00:37:00.123

17 151 CO00151 SECCO GUSTAVO ADOLFO 00:38:03.617

18 152 CO00152 ESTRADA LEONARDO 00:38:22.748

19 140 CO00140 GUARDIA JUAN 00:38:26.210

20 68 CO00068 GASPAR PABLO DANIEL 00:38:38.007

21 30 CO00030 CARRANZA GASTON 00:38:39.230

22 54 CO00054 GIL GABRIEL 00:38:40.294

23 204 CO00204 LEBRI NICOLAS ALBERTO 00:38:42.427

24 46 CO00046 AGUILERA BENITEZ JUAN 00:38:42.710

25 173 CO00173 VAZQUEZ HECTOR 00:38:44.867

26 124 CO00124 MARTINEZ JUAN MANUEL 00:38:58.363

27 201 CO00201 CABAÑEZ RAMÓN ALBERTO 00:39:15.807

28 161 CO00161 GAVILAN PAULO 00:39:54.360

29 63 CO00063 GARRO DARIO 00:40:11.763

30 12 CO00012 CARLEVARIS LUCIANO 00:40:21.243

31 71 CO00071 MARTINEZ RODRIGO 00:40:26.587

32 84 CO00084 ROSALES JOSE 00:40:29.633

33 70 CO00070 AMAYA JUAN JOSÉ 00:40:41.533

34 15 CO00015 PEREIRA VIÚ CARLOS TOMÁS 00:40:47.913

35 183 CO00183 FUENTES RAMIRO 00:40:50.587

36 155 CO00155 CAMARGO SEBASTIÁN 00:41:20.423

37 59 CO00059 PROTO RENZO 00:41:27.077

38 187 CO00187 LUCERO SERGIO ARIEL 00:41:48.057

39 11 CO00011 FUNES NICOLAS 00:41:58.627

40 199 CO00199 OLGUIN RICARDO 00:41:59.493

41 92 CO00092 ZAVALA MATIAS 00:42:02.987

42 197 CO00197 PEREIRA DANIEL 00:42:07.437

43 194 CO00194 ARIAS GUSTAVO 00:42:23.960

44 33 CO00033 VILLAFAÑE GASTÓN 00:42:26.066

45 113 CO00113 COLLA MAURO 00:42:33.853

46 1 CO00001 PERALTA BAUTISTA 00:42:34.760

47 212 CO00212 MANOSALVA JUAN CARLOS 00:42:38.960

48 103 CO00103 ROSALES SEBASTIÁN 00:42:44.633

49 77 CO00077 MANA EMANUEL 00:42:54.177

50 203 CO00203 CHAVEZ JAVIER 00:42:57.523

51 44 CO00044 ARRIGO NELSON 00:43:05.637

52 202 CO00202 QUEVEDO JORGE DANIEL 00:43:15.530

53 78 CO00078 GODOY FUNES NICOLAS 00:43:16.953

54 163 CO00163 MOLINA ROBERTO CARLOS 00:43:43.883

55 6 CO00006 MUÑOZ FACUNDO DAVID NEHEMIAS 00:43:47.287

56 160 CO00160 SOSA GODOY JORGE LUCAS 00:43:48.737

57 127 CO00127 BAGATTO FABRICIO 00:43:54.670



58 148 CO00148 CELI DANIEL 00:43:57.547

59 74 CO00074 PALLERO DIEGO 00:43:59.843

60 23 CO00023 DE LEIVA JULIAN 00:44:00.197

61 5 CO00005 GODOY FRANCO 00:44:29.330

62 231 CO00231 GARRO JUSTO OMAR 00:44:39.773

63 104 CO00104 AVILA ADRIAN 00:44:40.950

64 242 CO00242 URQUIZA MAXIMILIANO GONZALO 00:44:41.290

65 150 CO00150 ROSALES GUSTAVO 00:44:54.377

66 146 CO00146 CORREA MARTIN 00:44:55.647

67 110 CO00110 GARRO DIEGO HERNÁN 00:45:21.103

68 172 CO00172 GUILDENFENIK FERNANDO 00:45:28.367

69 52 CO00052 LEYES JORGE 00:45:35.940

70 119 CO00119 PRINCICH DARÍO 00:45:40.367

71 211 CO00211 QUINTEROS PABLO 00:45:43.413

72 97 CO00097 MARILUNGO OSCAR 00:45:51.373

73 2 CO00002 PERALTA ADRIÁN 00:45:56.510

74 56 CO00056 CHAMORRO JOSÉ CARLOS 00:45:58.487

75 105 CO00105 ROMERO JUAN CRISTIAN 00:46:01.533

76 122 CO00122 FARIELLO ANDRES 00:46:06.807

77 321 CO00321 LUCERO ADRIAN 00:46:12.523

78 195 CO00195 PIZARRO DARDO 00:46:14.987

79 181 CO00181 MUÑIZ MARIO 00:46:17.000

80 85 CO00085 GALO GERARDO 00:46:21.500

81 88 CO00088 GUZMÁN EMMANUEL 00:46:26.023

82 229 CO00229 TORRES RODOLFO 00:46:34.000

83 227 CO00227 CASTILLO DANIEL 00:46:39.617

84 19 CO00019 COPPA JOSIAS 00:46:59.283

85 147 CO00147 OCHOA JOSE 00:47:01.883

86 107 CO00107 TORRES LUIS GASTÓN 00:47:04.133

87 143 CO00143 MORAN ALBERTO 00:47:04.203

88 210 CO00210 PONCE HUGO 00:47:10.237

89 228 CO00228 DUHALDE JORGE FELIX 00:47:13.040

90 167 CO00167 CARMONA DAVID ARMANDO 00:47:13.530

91 144 CO00144 GUTIÉRREZ LUCAS 00:47:15.923

92 18 CO00018 OLGUIN ALEJANDRO 00:47:21.877

93 28 CO00028 HEREDIA EXEQUIEL 00:47:29.587

94 169 CO00169 RICHIERI JAVIER 00:47:33.863

95 47 CO00047 DALACARBONARA NICOLAS 00:47:36.547

96 76 CO00076 PONDAL FEDERICO 00:47:46.250

97 7 CO00007 PAMATER MIRKO 00:47:47.190

98 58 CO00058 MARTIN RICARDO 00:47:56.023

99 22 CO00022 AGÜERO DANIEL 00:48:00.360

100 171 CO00171 ARACENA ARIEL 00:48:06.160

101 166 CO00166 FERNÁNDEZ OSCAR 00:48:11.357

102 215 CO00215 YBAÑEZ RAUL 00:48:11.883

103 132 CO00132 MIRANDA OSCAR 00:48:13.063

104 90 CO00090 SINDONI GABRIEL 00:48:17.750

105 102 CO00102 ZABALA SOCHOR JUAN PABLO 00:48:23.387

106 4 CO00004 YAÑEZ ANDY 00:48:40.273

107 220 CO00220 GIL JUAN RAUL 00:48:42.127



108 17 CO00017 JUAREZ GERONIMO BENJAMIN 00:48:42.477

109 16 CO00016 JUAREZ KEVIN TOMAS 00:48:43.343

110 222 CO00222 CAMBARERI ROQUE 00:49:10.227

111 139 CO00139 CAIATI QUINTANA WALTER FABIAN 00:49:10.413

112 125 CO00125 IBARRA RUOCCO JUAN MATIAS 00:49:15.663

113 168 CO00168 GONZÁLEZ RAMÓN ALBERTO 00:49:19.437

114 233 CO00233 GONZÁLEZ EDUARDO JONAS 00:49:21.160

115 79 CO00079 GARRONE MAXI 00:49:32.437

116 61 CO00061 DE BATTISTA JUAN MANUEL 00:49:33.878

117 87 CO00087 CUELLO JUAN SEBASTIAN 00:49:57.313

118 184 CO00184 GIL DANIEL 00:50:08.307

119 177 CO00177 AMIEVA HORARIO 00:50:08.353

120 43 CO00043 LOPEZ EZEQUIEL 00:50:09.383

121 185 CO00185 BONELLI BRUNO 00:50:10.643

122 8 CO00008 SARAVIA PABLO NICOLAS 00:50:11.023

123 96 CO00096 ARCE LUCAS 00:50:18.666

124 29 CO00029 PERESSUTTI MAURICIO 00:50:32.540

125 53 CO00053 PEREZ SILVIO SERGIO 00:50:33.923

126 232 CO00232 IMPERIALE FERNANDO DANIEL 00:50:42.610

127 153 CO00153 ALMEIDA JUAN CARLOS 00:50:48.103

128 196 CO00196 DIAZ MARCELO 00:50:48.947

129 98 CO00098 DE SANTE FACUNDO 00:50:49.930

130 191 CO00191 PATRUNO SERGIO 00:50:50.307

131 207 CO00207 FERNADEZ RODRIGO 00:50:51.013

132 48 CO00048 TOGNARELLI DARIO 00:51:04.373

133 218 CO00218 SCHLOTTKE JORGE ANIBAL 00:51:06.707

134 49 CO00049 VIVAS ERIC 00:51:09.030

135 135 CO00135 MENEL SEBA 00:51:16.883

136 216 CO00216 VELÁZQUEZ ARIEL 00:51:27.147

137 67 CO00067 AYALA SOSA SEBASTIAN ANDRES 00:51:35.047

138 209 CO00209 CANIZZO CESAR JAVIER 00:51:43.953

139 213 CO00213 ESCUDERO FRANCISCO DANIEL 00:51:46.637

140 133 CO00133 RIBAS ALEJANDRO 00:51:57.617

141 134 CO00134 FARIAS HÉCTOR GERMAN 00:51:59.867

142 176 CO00176 MOYA ALEJANDRO 00:52:14.890

143 108 CO00108 GIL EDUARDO JOSÉ 00:52:16.180

144 39 CO00039 GIL EMMANUEL 00:52:17.140

145 31 CO00031 WALKER FACUNDO 00:52:19.153

146 217 CO00217 DIAZ FABIAN 00:52:25.987

147 69 CO00069 QUINTEROS JESUS 00:52:46.040

148 42 CO00042 CALLE HEBER 00:53:03.290

149 175 CO00175 JULIAO DAVID 00:53:03.447

150 93 CO00093 ORTIZ CARLOS 00:53:09.500

151 198 CO00198 PAEZ CLAUDIO 00:53:21.007

152 41 CO00041 ROJO JONATHAN 00:53:22.367

153 114 CO00114 FABRE HERNAN 00:53:27.733

154 230 CO00230 QUINTEROS OMAR 00:53:30.167

155 174 CO00174 ROSAS JOSÉ LUIS 00:53:46.228

156 14 CO00014 RODRIGUEZ MONTAÑO JUAN NATANAEL 00:53:51.687

157 128 CO00128 VEGA MARTIN 00:53:56.643



158 10 CO00010 CHIRINO JUAN PABLO 00:54:37.343

159 159 CO00159 OJEDA LUIS 00:54:41.633

160 138 CO00138 KELLI FEDERICO 00:55:03.407

161 27 CO00027 LAMELA ALEJO 00:55:03.997

162 126 CO00126 YUBEL CRISTIAN DAVID 00:55:19.763

163 75 CO00075 ASTUDILLO NICOLÁS 00:55:20.913

164 123 CO00123 MUÑOZ DIEGO 00:55:22.860

165 141 CO00141 ESTRELLA JORGE 00:55:48.390

166 188 CO00188 SARMIENTO JUAN PABLO 00:55:56.517

167 225 CO00225 AMIEVA PATRICIO 00:56:12.477

168 192 CO00192 CHIMENO GUSTAVO FRANCISCO 00:56:12.500

169 112 CO00112 RUOCCO FEDERICO 00:56:19.133

170 200 CO00200 CAMPOS MARCELO DARIO 00:56:40.367

171 115 CO00115 ESPINOSA MARIANO 00:56:53.793

172 164 CO00164 BUSTO ROBERTO MARCELO 00:56:57.290

173 73 CO00073 QUIROGA ADRIAN ALBERTO 00:56:57.300

174 118 CO00118 RIGO ANDRES 00:57:00.077

175 57 CO00057 TULA ANDRÉS EUGENIO 00:57:14.750

176 64 CO00064 ALCARAZ ÁLVAREZ NICOLÁS 00:57:24.157

177 236 CO00236 GUTIERREZ CLAUDIO 00:57:29.373

178 193 CO00193 PINO ADARO DANIEL FRANCISCO 00:57:41.163

179 72 CO00072 MOYANO MARCELO RAMÓN 00:58:27.837

180 121 CO00121 SOSA BARROSO MARTÍN E. 00:58:34.943

181 190 CO00190 FERNANDEZ RAÚL OSVALDO 00:58:50.397

182 89 CO00089 AVILA PEREIRA JOSÉ RAÚL 00:58:50.923

183 51 CO00051 MANGINI MATÍAS GABRIEL 00:59:24.283

184 117 CO00117 CÓRDOBA MARTIN 00:59:32.517

185 221 CO00221 TREPAT JULIO 00:59:35.587

186 180 CO00180 BARRERA ENRIQUE JAVIER 00:59:38.347

187 99 CO00099 VELAZQUEZ CLAUDIO GABRIEL 01:00:29.497

188 154 CO00154 FRONTERA MAURICIO 01:00:54.243

189 50 CO00050 ZABALA LEONEL 01:02:01.127

190 40 CO00040 ROBLES RODRIGO 01:02:37.977

191 13 CO00013 ZABALA LAUTARO FERNANDO 01:02:39.960

192 129 CO00129 AGÜERO JORGE 01:02:42.147

193 82 CO00082 CHOQUE RODRIGO 01:03:09.593

194 189 CO00189 PUEBLA JUAN 01:03:14.007

195 120 CO00120 ABRAMO FELIPE ANDRÉS 01:03:22.390

196 234 CO00234 LUCERO ALDO 01:03:35.727

197 136 CO00136 FUNES MATIAS DAVID 01:04:39.057

198 237 CO00237 CORIA BRIAN MANUEL 01:05:07.860

199 165 CO00165 COSTI LUCERO JORGE MAXIMILIANO 01:05:17.987

200 80 CO00080 GARRONE PABLO 01:05:22.923

201 246 CO00246 ESCUDERO FERNANDO 01:05:26.353

202 219 CO00219 DILIO JORGE FABIAN 01:06:33.727

203 55 CO00055 CAPELLA FEDERICO 01:08:03.523

204 137 CO00137 AGUIRRE EDUARDO 01:08:33.083

205 83 CO00083 CALLE RICHAR 01:08:47.117

206 182 CO00182 RODRIGUEZ FERNANDO 01:08:58.603

207 224 CO00224 CONCATTI ALEJANDRO LUIS 01:09:14.327



208 206 CO00206 LOPEZ CARLOS GUILLERMO 01:10:19.813

209 226 CO00226 DIGIACOMO JOSE LUIS 01:11:09.737

210 235 CO00235 ALBANO GERARDO 01:18:23.867

211 243 CO00243 DECIMO RAUL 01:27:48.853

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 1 CO00001 PERALTA BAUTISTA 00:42:34.760

2 6 CO00006 MUÑOZ FACUNDO DAVID NEHEMIAS 00:43:47.287

3 7 CO00007 PAMATER MIRKO 00:47:47.190

4 4 CO00004 YAÑEZ ANDY 00:48:40.273

1 20 CO00020 RODRIGUEZ FACUNDO 00:34:55.685

2 24 CO00024 ARENAS LIHUEN SANTIAGO 00:34:59.807

3 12 CO00012 CARLEVARIS LUCIANO 00:40:21.243

4 15 CO00015 PEREIRA VIÚ CARLOS TOMÁS 00:40:47.913

5 11 CO00011 FUNES NICOLAS 00:41:58.627

6 19 CO00019 COPPA JOSIAS 00:46:59.283

7 18 CO00018 OLGUIN ALEJANDRO 00:47:21.877

8 22 CO00022 AGÜERO DANIEL 00:48:00.360

9 17 CO00017 JUAREZ GERONIMO BENJAMIN 00:48:42.477

10 16 CO00016 JUAREZ KEVIN TOMAS 00:48:43.343

11 207 CO00207 FERNADEZ RODRIGO 00:50:51.013

12 14 CO00014 RODRIGUEZ MONTAÑO JUAN NATANAEL 00:53:51.687

13 10 CO00010 CHIRINO JUAN PABLO 00:54:37.343

14 13 CO00013 ZABALA LAUTARO FERNANDO 01:02:39.960

1 35 CO00035 SUAREZ JONATHAN 00:32:45.173

2 34 CO00034 LEDESMA EZEQUIEL 00:34:30.503

3 186 CO00186 GUEVARA LUCAS 00:36:49.413

4 30 CO00030 CARRANZA GASTON 00:38:39.230

5 33 CO00033 VILLAFAÑE GASTÓN 00:42:26.066

6 23 CO00023 DE LEIVA JULIAN 00:44:00.197

7 28 CO00028 HEREDIA EXEQUIEL 00:47:29.587

8 29 CO00029 PERESSUTTI MAURICIO 00:50:32.540

9 31 CO00031 WALKER FACUNDO 00:52:19.153

10 27 CO00027 LAMELA ALEJO 00:55:03.997

1 62 CO00062 ORTIZ ADOLFO 00:35:36.337

2 66 CO00066 MARTINEZ CARLOS RUBEN 00:35:52.790

3 60 CO00060 SEPULVEDA DANILO 00:35:57.480

4 38 CO00038 PRIETO TOMAS ALFONSO JOSE 00:37:00.123

5 68 CO00068 GASPAR PABLO DANIEL 00:38:38.007

6 54 CO00054 GIL GABRIEL 00:38:40.294

7 46 CO00046 AGUILERA BENITEZ JUAN 00:38:42.710

8 63 CO00063 GARRO DARIO 00:40:11.763

9 71 CO00071 MARTINEZ RODRIGO 00:40:26.587

10 70 CO00070 AMAYA JUAN JOSÉ 00:40:41.533

11 59 CO00059 PROTO RENZO 00:41:27.077

Sexo: MASCULINO 10KM - CATEGORÍAS
Categoría: 10K_15 A 19 AÑOS 

Categoría: 10K_20 A 24 AÑOS 

Categoría: 10K_25 A 29 AÑOS 

Categoría: 10K_30 A 34 AÑOS 



12 44 CO00044 ARRIGO NELSON 00:43:05.637

13 52 CO00052 LEYES JORGE 00:45:35.940

14 56 CO00056 CHAMORRO JOSÉ CARLOS 00:45:58.487

15 47 CO00047 DALACARBONARA NICOLAS 00:47:36.547

16 58 CO00058 MARTIN RICARDO 00:47:56.023

17 61 CO00061 DE BATTISTA JUAN MANUEL 00:49:33.878

18 43 CO00043 LOPEZ EZEQUIEL 00:50:09.383

19 53 CO00053 PEREZ SILVIO SERGIO 00:50:33.923

20 48 CO00048 TOGNARELLI DARIO 00:51:04.373

21 49 CO00049 VIVAS ERIC 00:51:09.030

22 67 CO00067 AYALA SOSA SEBASTIAN ANDRES 00:51:35.047

23 39 CO00039 GIL EMMANUEL 00:52:17.140

24 69 CO00069 QUINTEROS JESUS 00:52:46.040

25 42 CO00042 CALLE HEBER 00:53:03.290

26 41 CO00041 ROJO JONATHAN 00:53:22.367

27 57 CO00057 TULA ANDRÉS EUGENIO 00:57:14.750

28 64 CO00064 ALCARAZ ÁLVAREZ NICOLÁS 00:57:24.157

29 51 CO00051 MANGINI MATÍAS GABRIEL 00:59:24.283

30 50 CO00050 ZABALA LEONEL 01:02:01.127

31 40 CO00040 ROBLES RODRIGO 01:02:37.977

32 82 CO00082 CHOQUE RODRIGO 01:03:09.593

33 246 CO00246 ESCUDERO FERNANDO 01:05:26.353

34 55 CO00055 CAPELLA FEDERICO 01:08:03.523

1 95 CO00095 MOLINA LUIS 00:32:16.627

2 109 CO00109 CAMBARERI GASTON 00:33:11.230

3 101 CO00101 DELGADO DANIEL 00:33:22.203

4 86 CO00086 VILLAMIL ALAN LEONARDO 00:33:51.360

5 94 CO00094 SOMBRA DARIO 00:35:09.250

6 84 CO00084 ROSALES JOSE 00:40:29.633

7 92 CO00092 ZAVALA MATIAS 00:42:02.987

8 113 CO00113 COLLA MAURO 00:42:33.853

9 103 CO00103 ROSALES SEBASTIÁN 00:42:44.633

10 77 CO00077 MANA EMANUEL 00:42:54.177

11 78 CO00078 GODOY FUNES NICOLAS 00:43:16.953

12 74 CO00074 PALLERO DIEGO 00:43:59.843

13 5 CO00005 GODOY FRANCO 00:44:29.330

14 104 CO00104 AVILA ADRIAN 00:44:40.950

15 110 CO00110 GARRO DIEGO HERNÁN 00:45:21.103

16 105 CO00105 ROMERO JUAN CRISTIAN 00:46:01.533

17 85 CO00085 GALO GERARDO 00:46:21.500

18 88 CO00088 GUZMÁN EMMANUEL 00:46:26.023

19 107 CO00107 TORRES LUIS GASTÓN 00:47:04.133

20 144 CO00144 GUTIÉRREZ LUCAS 00:47:15.923

21 90 CO00090 SINDONI GABRIEL 00:48:17.750

22 102 CO00102 ZABALA SOCHOR JUAN PABLO 00:48:23.387

23 79 CO00079 GARRONE MAXI 00:49:32.437

24 87 CO00087 CUELLO JUAN SEBASTIAN 00:49:57.313

25 8 CO00008 SARAVIA PABLO NICOLAS 00:50:11.023

26 96 CO00096 ARCE LUCAS 00:50:18.666

Categoría: 10K_35 A 39 AÑOS 



27 98 CO00098 DE SANTE FACUNDO 00:50:49.930

28 108 CO00108 GIL EDUARDO JOSÉ 00:52:16.180

29 93 CO00093 ORTIZ CARLOS 00:53:09.500

30 75 CO00075 ASTUDILLO NICOLÁS 00:55:20.913

31 112 CO00112 RUOCCO FEDERICO 00:56:19.133

32 73 CO00073 QUIROGA ADRIAN ALBERTO 00:56:57.300

33 72 CO00072 MOYANO MARCELO RAMÓN 00:58:27.837

34 89 CO00089 AVILA PEREIRA JOSÉ RAÚL 00:58:50.923

35 99 CO00099 VELAZQUEZ CLAUDIO GABRIEL 01:00:29.497

36 80 CO00080 GARRONE PABLO 01:05:22.923

1 130 CO00130 RODRIGUEZ HORACIO 00:34:25.180

2 151 CO00151 SECCO GUSTAVO ADOLFO 00:38:03.617

3 152 CO00152 ESTRADA LEONARDO 00:38:22.748

4 140 CO00140 GUARDIA JUAN 00:38:26.210

5 124 CO00124 MARTINEZ JUAN MANUEL 00:38:58.363

6 155 CO00155 CAMARGO SEBASTIÁN 00:41:20.423

7 127 CO00127 BAGATTO FABRICIO 00:43:54.670

8 148 CO00148 CELI DANIEL 00:43:57.547

9 150 CO00150 ROSALES GUSTAVO 00:44:54.377

10 146 CO00146 CORREA MARTIN 00:44:55.647

11 119 CO00119 PRINCICH DARÍO 00:45:40.367

12 97 CO00097 MARILUNGO OSCAR 00:45:51.373

13 122 CO00122 FARIELLO ANDRES 00:46:06.807

14 147 CO00147 OCHOA JOSE 00:47:01.883

15 143 CO00143 MORAN ALBERTO 00:47:04.203

16 76 CO00076 PONDAL FEDERICO 00:47:46.250

17 132 CO00132 MIRANDA OSCAR 00:48:13.063

18 139 CO00139 CAIATI QUINTANA WALTER FABIAN 00:49:10.413

19 125 CO00125 IBARRA RUOCCO JUAN MATIAS 00:49:15.663

20 153 CO00153 ALMEIDA JUAN CARLOS 00:50:48.103

21 135 CO00135 MENEL SEBA 00:51:16.883

22 133 CO00133 RIBAS ALEJANDRO 00:51:57.617

23 134 CO00134 FARIAS HÉCTOR GERMAN 00:51:59.867

24 114 CO00114 FABRE HERNAN 00:53:27.733

25 128 CO00128 VEGA MARTIN 00:53:56.643

26 138 CO00138 KELLI FEDERICO 00:55:03.407

27 126 CO00126 YUBEL CRISTIAN DAVID 00:55:19.763

28 123 CO00123 MUÑOZ DIEGO 00:55:22.860

29 141 CO00141 ESTRELLA JORGE 00:55:48.390

30 115 CO00115 ESPINOSA MARIANO 00:56:53.793

31 118 CO00118 RIGO ANDRES 00:57:00.077

32 121 CO00121 SOSA BARROSO MARTÍN E. 00:58:34.943

33 117 CO00117 CÓRDOBA MARTIN 00:59:32.517

34 154 CO00154 FRONTERA MAURICIO 01:00:54.243

35 129 CO00129 AGÜERO JORGE 01:02:42.147

36 120 CO00120 ABRAMO FELIPE ANDRÉS 01:03:22.390

37 136 CO00136 FUNES MATIAS DAVID 01:04:39.057

38 137 CO00137 AGUIRRE EDUARDO 01:08:33.083

39 83 CO00083 CALLE RICHAR 01:08:47.117

Categoría: 10K_40 A 44 AÑOS 



1 178 CO00178 AMIEVA HUGO 00:34:23.307

2 173 CO00173 VAZQUEZ HECTOR 00:38:44.867

3 161 CO00161 GAVILAN PAULO 00:39:54.360

4 183 CO00183 FUENTES RAMIRO 00:40:50.587

5 187 CO00187 LUCERO SERGIO ARIEL 00:41:48.057

6 163 CO00163 MOLINA ROBERTO CARLOS 00:43:43.883

7 160 CO00160 SOSA GODOY JORGE LUCAS 00:43:48.737

8 172 CO00172 GUILDENFENIK FERNANDO 00:45:28.367

9 321 CO00321 LUCERO ADRIAN 00:46:12.523

10 181 CO00181 MUÑIZ MARIO 00:46:17.000

11 167 CO00167 CARMONA DAVID ARMANDO 00:47:13.530

12 169 CO00169 RICHIERI JAVIER 00:47:33.863

13 171 CO00171 ARACENA ARIEL 00:48:06.160

14 166 CO00166 FERNÁNDEZ OSCAR 00:48:11.357

15 168 CO00168 GONZÁLEZ RAMÓN ALBERTO 00:49:19.437

16 184 CO00184 GIL DANIEL 00:50:08.307

17 177 CO00177 AMIEVA HORARIO 00:50:08.353

18 185 CO00185 BONELLI BRUNO 00:50:10.643

19 176 CO00176 MOYA ALEJANDRO 00:52:14.890

20 175 CO00175 JULIAO DAVID 00:53:03.447

21 174 CO00174 ROSAS JOSÉ LUIS 00:53:46.228

22 159 CO00159 OJEDA LUIS 00:54:41.633

23 164 CO00164 BUSTO ROBERTO MARCELO 00:56:57.290

24 180 CO00180 BARRERA ENRIQUE JAVIER 00:59:38.347

25 165 CO00165 COSTI LUCERO JORGE MAXIMILIANO 01:05:17.987

26 182 CO00182 RODRIGUEZ FERNANDO 01:08:58.603

1 204 CO00204 LEBRI NICOLAS ALBERTO 00:38:42.427

2 201 CO00201 CABAÑEZ RAMÓN ALBERTO 00:39:15.807

3 199 CO00199 OLGUIN RICARDO 00:41:59.493

4 197 CO00197 PEREIRA DANIEL 00:42:07.437

5 194 CO00194 ARIAS GUSTAVO 00:42:23.960

6 212 CO00212 MANOSALVA JUAN CARLOS 00:42:38.960

7 203 CO00203 CHAVEZ JAVIER 00:42:57.523

8 202 CO00202 QUEVEDO JORGE DANIEL 00:43:15.530

9 211 CO00211 QUINTEROS PABLO 00:45:43.413

10 2 CO00002 PERALTA ADRIÁN 00:45:56.510

11 195 CO00195 PIZARRO DARDO 00:46:14.987

12 210 CO00210 PONCE HUGO 00:47:10.237

13 196 CO00196 DIAZ MARCELO 00:50:48.947

14 191 CO00191 PATRUNO SERGIO 00:50:50.307

15 216 CO00216 VELÁZQUEZ ARIEL 00:51:27.147

16 209 CO00209 CANIZZO CESAR JAVIER 00:51:43.953

17 213 CO00213 ESCUDERO FRANCISCO DANIEL 00:51:46.637

18 198 CO00198 PAEZ CLAUDIO 00:53:21.007

19 188 CO00188 SARMIENTO JUAN PABLO 00:55:56.517

20 192 CO00192 CHIMENO GUSTAVO FRANCISCO 00:56:12.500

21 200 CO00200 CAMPOS MARCELO DARIO 00:56:40.367

22 193 CO00193 PINO ADARO DANIEL FRANCISCO 00:57:41.163

Categoría: 10K_45 A 49 AÑOS 

Categoría: 10K_50 A 54 AÑOS 



23 190 CO00190 FERNANDEZ RAÚL OSVALDO 00:58:50.397

24 189 CO00189 PUEBLA JUAN 01:03:14.007

25 206 CO00206 LOPEZ CARLOS GUILLERMO 01:10:19.813

1 215 CO00215 YBAÑEZ RAUL 00:48:11.883

2 220 CO00220 GIL JUAN RAUL 00:48:42.127

3 222 CO00222 CAMBARERI ROQUE 00:49:10.227

4 218 CO00218 SCHLOTTKE JORGE ANIBAL 00:51:06.707

5 217 CO00217 DIAZ FABIAN 00:52:25.987

6 221 CO00221 TREPAT JULIO 00:59:35.587

7 219 CO00219 DILIO JORGE FABIAN 01:06:33.727

1 229 CO00229 TORRES RODOLFO 00:46:34.000

2 227 CO00227 CASTILLO DANIEL 00:46:39.617

3 228 CO00228 DUHALDE JORGE FELIX 00:47:13.040

4 230 CO00230 QUINTEROS OMAR 00:53:30.167

5 225 CO00225 AMIEVA PATRICIO 00:56:12.477

6 224 CO00224 CONCATTI ALEJANDRO LUIS 01:09:14.327

7 226 CO00226 DIGIACOMO JOSE LUIS 01:11:09.737

1 231 CO00231 GARRO JUSTO OMAR 00:44:39.773

2 233 CO00233 GONZÁLEZ EDUARDO JONAS 00:49:21.160

3 232 CO00232 IMPERIALE FERNANDO DANIEL 00:50:42.610

4 234 CO00234 LUCERO ALDO 01:03:35.727

1 236 CO00236 GUTIERREZ CLAUDIO 00:57:29.373

1 235 CO00235 ALBANO GERARDO 01:18:23.867

1 242 CO00242 URQUIZA MAXIMILIANO GONZALO 00:44:41.290

1 243 CO00243 DECIMO RAUL 01:27:48.853

1 237 CO00237 CORIA BRIAN MANUEL 01:05:07.860

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 845 CO00845 YACANTO KAREN 00:16:32.057

2 1124 CO01124 COSTA LUCERO SOFIA AILIN 00:16:50.763

3 808 CO00808 JUAREZ LUCIA 00:17:01.467

4 1060 CO01060 AMIEVA ROXANA 00:19:20.577

5 865 CO00865 TORRES JULIETA 00:19:59.537

6 928 CO00928 LORING DE ANTA MARÍA DEL PILAR 00:20:05.570

7 936 CO00936 PIZARRO ADRIANA DEL VALLE 00:20:10.420

8 894 CO00894 ÁVILA PEREIRA VICTORIA 00:20:25.040

9 953 CO00953 GARCIA SELVA 00:20:33.630

10 1028 CO01028 ROJO  BLANCA  00:20:48.473

11 898 CO00898 GOMEZ MICAELA 00:20:50.453

12 1090 CO01090 LUNA IRIS EDITH 00:20:57.597

13 1049 CO01049 BASTIAS SONIA MARIELA 00:21:02.317

Categoría: 10K_55 A 59 AÑOS 

Categoría: 10K_60 A 64 AÑOS 

Categoría: 10K_65 A 69 AÑOS 

Categoría: 10K_70 A 74 AÑOS 

Categoría: 10K_75 A 79 AÑOS 

Categoría: 10K_ADAPTADO INTELECTUAL 

Categoría: 10K_ADAPTADO MOTOR EN SILLA 

Categoría: 10K_ADAPTADO VISUAL 

Sexo: FEMENINO 5KM - GENERAL



14 1010 CO01010 NIETO ANDREA 00:21:05.993

15 826 CO00826 PEÑA KAREN 00:21:21.763

16 1059 CO01059 VARA MABEL EVANGELINA 00:21:32.123

17 1021 CO01021 AGÜERO ESTELA 00:21:34.400

18 895 CO00895 PAGANINA ROMINA DEL VALLE 00:21:35.503

19 1068 CO01068 CALDERON ELEANA 00:21:43.563

20 783 CO00783 AGÜERO GARRO BRISA VALENTINA 00:21:49.773

21 862 CO00862 LEPORI ANDREA RAQUEL 00:21:51.580

22 777 CO00777 FUNES ANGELA 00:21:58.680

23 891 CO00891 AGUIRRE CINTIA AYELEN 00:22:04.773

24 853 CO00853 SOMBRA BRISA 00:22:05.663

25 807 CO00807 ECHENIQUE JESSICA MACARENA 00:22:07.377

26 879 CO00879 GIULIANO BELEN 00:22:08.797

27 1022 CO01022 FUNES NATALIA SOLEDAD 00:22:19.000

28 1089 CO01089 OLGUIN LILIANA ALEJANDRA 00:22:26.993

29 1003 CO01003 IRIBARREN ANA 00:22:36.837

30 1037 CO01037 OROZCO CAROLINA 00:22:39.413

31 812 CO00812 ECHENIQUE MELISA BELÉN 00:22:42.603

32 1011 CO01011 GODOY FLORA DEL PILAR 00:22:44.337

33 1130 CO01130 LUCERO 00:22:45.147

34 966 CO00966 LUCERO SOSA MARIA JOSE 00:22:46.670

35 961 CO00961 LACERDA MARIA SOLEDAD 00:22:54.953

36 1038 CO01038 BUSTOS MIRIAN 00:22:58.000

37 991 CO00991 DÁVILA ANA MARGARITA 00:23:12.757

38 881 CO00881 ROSSETTO MARICEL 00:23:19.860

39 795 CO00795 RIVAS NATALIA 00:23:26.290

40 938 CO00938 GARRO ANA MARIA 00:23:31.657

41 827 CO00827 OROZCO NADIN 00:23:34.307

42 809 CO00809 CHIRINO MALENA 00:23:36.907

43 1091 CO01091 CABIDO CARINA 00:23:45.720

44 874 CO00874 PUGLISI JULIA JESICA 00:23:53.347

45 1062 CO01062 MIRANDA GABRIEIA 00:23:54.487

46 990 CO00990 MONSALVA NATALIA 00:23:55.093

47 1047 CO01047 PEREZ BEATRIZ 00:24:07.253

48 929 CO00929 BARRERA GARCIA MARIELA GISELLE 00:24:07.620

49 918 CO00918 VIDELA CLAUDIA LORENA 00:24:13.633

50 848 CO00848 JURI MACARENA BELEN 00:24:16.727

51 1016 CO01016 LESCANO MARÍA ELENA 00:24:25.140

52 828 CO00828 LUCERO GIULIANA MAGALÍ 00:24:29.663

53 949 CO00949 VEGA ERICA 00:24:33.180

54 931 CO00931 ANDRADA NADIA 00:24:34.817

55 1077 CO01077 CABRERA LAURA NOEMI 00:24:36.673

56 889 CO00889 ROJOS FATIMA MARIANELA 00:24:39.100

57 896 CO00896 FEITELER DENIS 00:24:39.173

58 860 CO00860 GOMEZ OROZCO FLORENCIA 00:24:40.633

59 859 CO00859 JOFRE ESTEFANIA 00:24:42.033

60 844 CO00844 PAEZ BRENDA 00:24:43.797

61 935 CO00935 ANDINO SANDRA 00:24:44.220

62 846 CO00846 FLORES RIVERA ELIZABETH 00:24:48.177

63 870 CO00870 CALDERON FERNANDA 00:24:48.513



64 981 CO00981 LOPEZ SOLEDAD 00:24:52.117

65 1075 CO01075 MOYANO MABEL 00:24:54.883

66 1102 CO01102 SOSA LILIANA NOEMI 00:24:54.883

67 977 CO00977 PIZARRO ADRIANA NATALIA 00:24:55.400

68 885 CO00885 PALACIO DAIANA AYELEN 00:24:56.197

69 830 CO00830 MONTENEGRO GUADALUPE 00:25:04.477

70 1093 CO01093 SOSA ESCUDERO MARIANA CAROLINA 00:25:08.547

71 792 CO00792 PEREZ MARIA VIRGINIA 00:25:11.640

72 967 CO00967 SOSA NADIA CELESTE 00:25:11.777

73 947 CO00947 ESCUDERO FLORENCIA 00:25:11.803

74 1023 CO01023 QUEVEDO VERONICA 00:25:12.443

75 801 CO00801 MILANO MASSACCESI MARÍA CANDELARIA 00:25:13.813

76 776 CO00776 PASCALE LUCIA ABRIL 00:25:15.237

77 1095 CO01095 FENOGLIO CARINA 00:25:16.093

78 1081 CO01081 BASTIDAS SAEZ ANGELA PAMELA 00:25:17.120

79 1100 CO01100 VILLARROEL NANCY CRISTINA 00:25:18.743

80 892 CO00892 VELÁZQUEZ DEBORA 00:25:21.837

81 1061 CO01061 CABRERA NOEMI 00:25:21.860

82 1084 CO01084 PEREZ MARI ISABEL 00:25:22.921

83 854 CO00854 GOMEZ BRENDA 00:25:23.173

84 867 CO00867 PARNISARI SAIN FLORENCIA 00:25:23.220

85 1050 CO01050 MOHR LAURA 00:25:24.160

86 950 CO00950 FABIÁN PATRICIA ROMINA 00:25:29.707

87 945 CO00945 BUSTOS CYNTIA 00:25:32.127

88 1008 CO01008 FLORES RIVERA CAROLINA MELISA 00:25:35.663

89 915 CO00915 LEGUIZAMON MYRIAM 00:25:39.883

90 781 CO00781 AGÜERO ANA PAULA 00:25:46.533

91 822 CO00822 SOSA ARACELI 00:25:47.790

92 983 CO00983 SOLOA EMILIA DEOLINDA 00:25:56.337

93 968 CO00968 LAMELA YANEL 00:25:56.663

94 1127 CO01127 ALCARAZ ELISABETH 00:25:57.793

95 1020 CO01020 ESPEJO SOSA JIMENA VICTORINA 00:25:59.290

96 922 CO00922 ROBLES NATALI 00:26:02.500

97 794 CO00794 CORDIO VALENTINA CANDELA 00:26:05.733

98 1046 CO01046 CAGNINA MARIELA 00:26:06.730

99 841 CO00841 VERON EVELYN 00:26:11.930

100 888 CO00888 BRITO MAGALI 00:26:12.883

101 982 CO00982 ANZULOVICH ANA CECILIA 00:26:14.190

102 1005 CO01005 OLGUIN ALEJANDRA 00:26:16.140

103 939 CO00939 PARRAGA BELEN 00:26:19.043

104 838 CO00838 SARAVIA CAMILA 00:26:19.210

105 1051 CO01051 PETRY LORENA 00:26:19.637

106 857 CO00857 GONZALEZ GISEL 00:26:20.500

107 843 CO00843 CALDERON SOFIA 00:26:23.220

108 984 CO00984 GÓMEZ SOLEDAD 00:26:27.207

109 1087 CO01087 TELLO MARIA ANGELICA 00:26:27.697

110 1030 CO01030 CAROZZO FLAVIA 00:26:30.343

111 800 CO00800 RODRIGUEZ SOFIA NATALI 00:26:36.087

112 820 CO00820 ZALAZAR CAROLINA 00:26:36.133

113 903 CO00903 ROMERO PAMELA SOLEDAD 00:26:37.470



114 1019 CO01019 ALVAREZ BEATRIZ 00:26:37.473

115 804 CO00804 ALCARAZ SELENA 00:26:38.710

116 989 CO00989 ALANIS MARIANA 00:26:44.197

117 818 CO00818 SOSA KAREN 00:26:47.233

118 925 CO00925 SOSA KAREN 00:26:49.983

119 971 CO00971 TANDURA ROMINA LUCINA 00:26:50.030

120 1119 CO01119 PORTELA JUDITH 00:26:52.820

121 1072 CO01072 PONCE MARIA 00:26:52.843

122 1064 CO01064 BARLOA MARISA 00:26:56.290

123 1082 CO01082 ARCE SONIA MARIELA 00:26:57.073

124 789 CO00789 FLORES PAULA CAROLINA 00:26:57.087

125 910 CO00910 RETAMAZO CLAUDIA JIMENA 00:26:57.087

126 1007 CO01007 LAZO SILVINA 00:26:57.110

127 934 CO00934 GARRIDO MARIA LAURA 00:27:01.843

128 878 CO00878 MORAN KAREN SABRINA 00:27:06.883

129 957 CO00957 AMITRANO MARIELA ANDREA 00:27:07.397

130 978 CO00978 AGUILAR SOSA GLADYS 00:27:11.877

131 912 CO00912 NUÑEZ MELINA NATALIA 00:27:14.077

132 921 CO00921 VILLEGAS BASTIDAS PATRICIA YANINA 00:27:19.867

133 1070 CO01070 VELÁZQUEZ IVANA KARINA 00:27:19.917

134 773 CO00773 MUÑOZ ALFONSINA 00:27:21.133

135 995 CO00995 MUÑOZ NATALIA 00:27:23.383

136 962 CO00962 DIAZ MARÍA EUGENIA 00:27:23.757

137 932 CO00932 FERNÁNDEZ GUIÑAZÚ BELEN 00:27:26.853

138 926 CO00926 FERNÁNDEZ GUIÑAZÚ MARIA CLARA 00:27:27.367

139 847 CO00847 BENITEZ DULCE ABIGAIL 00:27:33.953

140 797 CO00797 RUA LEDESMA MARTINA NEREA 00:27:35.757

141 837 CO00837 LUCERO ROMINA BELÉN 00:27:37.983

142 1058 CO01058 FERNÁNDEZ MARILEN 00:27:39.460

143 954 CO00954 LAGOS VICTORIA 00:27:41.410

144 1074 CO01074 ANDRADA VIVIANA BEATRIZ 00:27:44.500

145 970 CO00970 VAZQUEZ LAURA 00:27:46.073

146 1110 CO01110 FUNES CELVA RAMONA 00:27:54.860

147 806 CO00806 ROBELLO AMPARO 00:27:54.913

148 897 CO00897 POMASKI JULIETA 00:28:02.477

149 999 CO00999 CASTRO FABIOLA 00:28:03.937

150 900 CO00900 GONZÁLEZ PATRICIA MICAELA 00:28:04.680

151 973 CO00973 QUEVEDO ZAVALA ETHEL YAMILA 00:28:05.993

152 964 CO00964 GUTIERREZ JAQUELINA VANESA 00:28:08.267

153 1065 CO01065 TORRANO MARIA VERÓNICA 00:28:08.733

154 952 CO00952 AVACA GABRIELA 00:28:09.110

155 877 CO00877 MAÑAZ YESICA 00:28:10.187

156 933 CO00933 CABRERA MAIRA 00:28:10.587

157 869 CO00869 HAURÍA DALINA 00:28:23.707

158 815 CO00815 MEDINA ACOSTA MARIA FERNANDA 00:28:25.587

159 816 CO00816 MEDINA ACOSTA MELISA FLORENCIA 00:28:26.550

160 836 CO00836 BOLINAGA MARÍA VICTORIA 00:28:26.907

161 1001 CO01001 BUSTOS VANESA 00:28:28.107

162 1114 CO01114 CAMPOS SANDRA 00:28:28.540

163 1107 CO01107 CORNEJO MONICA 00:28:31.487



164 798 CO00798 GATICA LOURDES JAQUELINE 00:28:36.790

165 1138 CO01138 AVILA MARIELA VANESA 00:28:38.383

166 1086 CO01086 SUARES CARMEN 00:28:38.570

167 833 CO00833 JUAREZ ADRIANA BEATRIZ 00:28:40.057

168 829 CO00829 RODRÍGUEZ MARTINA 00:28:41.270

169 1045 CO01045 DOMINGUEZ AMELIA ALEJANDRA 00:28:41.270

170 883 CO00883 MITEFF MICAELA 00:28:42.180

171 943 CO00943 MIRANDA IVANA MARINA 00:28:44.830

172 1094 CO01094 QUIROGA ILSA ETEL 00:28:49.557

173 1029 CO01029 CARBAJAL ANTONIA 00:28:53.663

174 831 CO00831 MAÑAZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 00:28:53.783

175 886 CO00886 VILLEGAS LUCIANA 00:28:53.830

176 940 CO00940 OROS YESICA PAMELA 00:28:56.407

177 1108 CO01108 SANTANA CARMEN 00:28:57.993

178 1101 CO01101 PEDERNERA CRISTINA 00:28:58.257

179 813 CO00813 GÓMEZ ROSARIO 00:28:59.613

180 799 CO00799 GUZMAN ROCIO CANDELA 00:29:00.180

181 1106 CO01106 GODOY MIRTA NANCY 00:29:01.053

182 1057 CO01057 ROY PONCE EMILSE VANESA 00:29:01.117

183 1055 CO01055 GONELLA PEREZ PAULA LORENA 00:29:03.133

184 1109 CO01109 CRUCEÑO ANA MERCEDES 00:29:08.033

185 834 CO00834 ZUBLER XIMENA 00:29:11.613

186 819 CO00819 VALDEZ CLARA LUCIA 00:29:13.353

187 948 CO00948 GÓMEZ MARIANA 00:29:18.273

188 866 CO00866 MANQUEZ CECILIA 00:29:24.977

189 904 CO00904 PERES GISELLA 00:29:27.527

190 927 CO00927 FERNÁNDEZ SONIA YISELA 00:29:27.830

191 1018 CO01018 FERNANDEZ ANDREA 00:29:29.800

192 917 CO00917 ORTIZ CARHUE 00:29:29.847

193 842 CO00842 LESCANO LUCIA 00:29:30.273

194 790 CO00790 REYES FERNANDEZ VALENTINA MALENA 00:29:32.593

195 810 CO00810 PERES KAREN 00:29:32.970

196 979 CO00979 MALLIMACCI NATALIA PAOLA 00:29:34.750

197 1009 CO01009 ROMERO CLAUDIA 00:29:36.040

198 788 CO00788 SUAREZ ALEJANDRA MACARENA 00:29:39.313

199 1098 CO01098 MENDEZ PIAMBA MARIA EUGENIA 00:29:40.867

200 1113 CO01113 GOMEZ MARTA 00:29:41.267

201 1123 CO01123 AGUERO IRIS 00:29:43.563

202 987 CO00987 RICARTES MARÍA VALERIA 00:29:46.087

203 855 CO00855 CRUCEÑO PAULA GISEL 00:29:47.103

204 924 CO00924 VEGA MARIA SOLEDAD 00:29:50.077

205 919 CO00919 BRUNO FERNANDA 00:29:52.027

206 1035 CO01035 CARPINETTI GEORGINA 00:29:52.773

207 873 CO00873 AGUERO ANDREA 00:29:53.537

208 1088 CO01088 LUNA KARINA 00:29:54.750

209 1150 CO01150 RUBBIANI ANA GABRIELA 00:29:57.587

210 814 CO00814 GOMEZ OROZCO VICTORIA 00:30:00.187

211 1117 CO01117 SOSA NORA 00:30:00.197

212 913 CO00913 MOLINA  MARIELA 00:30:06.197

213 997 CO00997 FLORES ROSANA 00:30:08.183



214 863 CO00863 BAILONE CECILIA 00:30:08.937

215 906 CO00906 MORENO CECILIA 00:30:13.343

216 793 CO00793 RETA CELESTE 00:30:15.077

217 974 CO00974 CADELAGO MARIANA 00:30:17.387

218 871 CO00871 BARBAGALLO SANDRA MARISOL 00:30:18.593

219 1104 CO01104 PONCE SANDRA 00:30:20.857

220 946 CO00946 PERALTA LUCERO GUADALUPE 00:30:25.877

221 909 CO00909 QUIROGA GISE 00:30:29.513

222 835 CO00835 CAMARGO SELEM MARÍA FLORENCIA 00:30:30.430

223 998 CO00998 GATICA CECILIA 00:30:31.367

224 782 CO00782 AGÜERO AGOSTINA 00:30:35.750

225 872 CO00872 BASSIN PAULA 00:30:38.493

226 1099 CO01099 RODRÍGUEZ NORMA 00:30:44.727

227 1033 CO01033 GATICA SANDRA 00:30:48.687

228 1013 CO01013 FLORES PAOLA 00:30:51.360

229 1041 CO01041 BLANCO LAURA MARGARITA 00:30:53.890

230 951 CO00951 LUCERO VERÓNICA 00:30:55.720

231 899 CO00899 MORAN PAMELA ESTEFANIA 00:30:55.743

232 920 CO00920 BUSTOS VANINA 00:30:57.477

233 875 CO00875 LEDESMA STEFANIA 00:30:57.923

234 1111 CO01111 BOGADO GRACIELA 00:30:59.833

235 944 CO00944 CHILOTTI JESSICA 00:31:01.977

236 980 CO00980 RODRIGUEZ ERICA 00:31:05.163

237 839 CO00839 SOSA YOHANA MICAELA 00:31:09.337

238 1036 CO01036 CADELAGO DANIELA 00:31:09.370

239 1085 CO01085 LUCERO MARÍA DE LOS ANGELES 00:31:10.907

240 1004 CO01004 GATICA LUCIANA 00:31:11.407

241 942 CO00942 PRADO NADIA MARIANGEL 00:31:13.577

242 811 CO00811 POLANCO PERSICO SOLANA 00:31:16.743

243 941 CO00941 LECCESE SANDRA SOLEDAD 00:31:21.617

244 1097 CO01097 MILICI ANA 00:31:21.830

245 851 CO00851 RIVERO KATERINNE ALEXANDRA 00:31:37.627

246 1118 CO01118 FERNADEZ FANY 00:31:38.070

247 1027 CO01027 ALVAREZ MARIA FERNANDA 00:31:38.257

248 930 CO00930 QUITOGA ERIKA GISEL 00:31:48.383

249 1002 CO01002 ALCARAZ ESTEFANIA DEL VALLE 00:31:49.180

250 1056 CO01056 DAVIN MARIA VIRGINIA 00:31:51.807

251 985 CO00985 MIRANDA LILIANA 00:31:55.083

252 901 CO00901 QUIROGA MELINA ARACELI 00:31:59.307

253 1039 CO01039 PERALTA TORRES ROSANA CARINA 00:32:00.687

254 1079 CO01079 TULEZ ROXANA 00:32:02.353

255 959 CO00959 AMITRANO SANDRA VIRGINIA 00:32:04.110

256 988 CO00988 BUSTO NILDA 00:32:06.877

257 780 CO00780 BLANCO DELFINA 00:32:06.900

258 802 CO00802 VILLARRUEL BALMACEDA TAMARA 00:32:08.633

259 775 CO00775 TAPIA CAMILA JAZMÍN 00:32:13.040

260 993 CO00993 VELAZQUEZ VERÓNICA ALEJANDRA 00:32:20.540

261 992 CO00992 URTUBIA SONIA 00:32:20.810

262 1000 CO01000 AGUILERA SILVANA 00:32:21.877

263 1083 CO01083 JOFRÉ MARIANA 00:32:29.447



264 880 CO00880 GOLES MAITENA 00:32:29.520

265 976 CO00976 RODRÍGUEZ NOELIA CRISTINA 00:32:29.537

266 796 CO00796 ARCE MILEVA 00:32:30.787

267 779 CO00779 ANTONELLO GIANNOBOLI JOSEFINA 00:32:32.633

268 1044 CO01044 MORINIGO NORMA BEATRIZ 00:32:35.727

269 1092 CO01092 NUÑEZ GRACIELA VIVIANA 00:32:38.843

270 1063 CO01063 MERCADO CAROLINA 00:32:39.967

271 1017 CO01017 MELIAN ALDANA 00:32:40.180

272 1115 CO01115 RUIZ  MARÍA INES 00:32:45.827

273 858 CO00858 LOPEZ GAIA MILAGROS 00:32:47.247

274 1120 CO01120 TORRES SILVIA LILIANA 00:32:47.307

275 791 CO00791 GUIÑAZU OROZCO VALENTINA BELEN 00:32:48.150

276 861 CO00861 MORENO MARIANA 00:32:48.427

277 963 CO00963 ALCARAZ ÁLVAREZ NOELIA 00:32:50.820

278 1031 CO01031 CARBAJAL NICOLASA 00:32:51.710

279 937 CO00937 RIVAS GISELA 00:32:58.767

280 969 CO00969 LOPEZ LAURA VERONICA 00:32:59.633

281 832 CO00832 CICHELLI DANIELA 00:33:02.633

282 1105 CO01105 SUAREZ GATICA SILVIA LILIANA 00:33:11.960

283 986 CO00986 RAMIREZ MARIELA NANCI 00:33:31.413

284 1006 CO01006 MARÍN SOLEDAD 00:33:31.437

285 1076 CO01076 VALDEZ MONICA 00:33:34.977

286 823 CO00823 MORILLO MACARENA ALEJANDRA 00:33:52.170

287 805 CO00805 BACA AUTINO MARÍA MONSERRAT 00:34:13.530

288 1116 CO01116 VEGA ALICIA PAULA 00:34:19.320

289 1032 CO01032 SAMURCASHIAM CAROLINA 00:34:30.383

290 994 CO00994 LOPEZ IVANA 00:34:41.023

291 824 CO00824 COSENTINO LUCIA 00:34:58.697

292 1133 CO01133 PEREIRA 00:35:04.040

293 1048 CO01048 GARRO DANIELA 00:35:11.147

294 1014 CO01014 FERNANDEZ VANESA 00:35:17.280

295 784 CO00784 GONZALEZ FERNANDEZ PAULA 00:35:26.237

296 868 CO00868 INFANTE TAMARA 00:35:26.237

297 1043 CO01043 BUENANUEVA ANDREA MABEL 00:35:40.697

298 1125 CO01125 DIAZ LARA JAZMIN 00:35:44.327

299 849 CO00849 VALLEJOS BRENDA CAROL 00:35:44.917

300 1112 CO01112 GATICA BELEN 00:35:51.310

301 1034 CO01034 DIAZ LAURA PATRICIA 00:36:16.577

302 1078 CO01078 FERNANDEZ ALEJANDRA MARIANA 00:36:44.023

303 1067 CO01067 BALMACEDA CAROLINA RUTH 00:37:18.270

304 774 CO00774 GUIÑAZU OROZCO CAMILA VICTORIA 00:37:48.383

305 620 CO00620 CANALE GRISELDA NATALI 00:38:11.163

306 803 CO00803 MORALES LUZ ANABELLA 00:38:15.030

307 876 CO00876 AVILA ARIAS CAROLINA BELEN 00:38:22.180

308 785 CO00785 RODRIGUEZ DAIRA TATIANA 00:38:36.710

309 965 CO00965 CONIGLIO ELIANA SOLEDAD 00:38:53.680

310 908 CO00908 QUINTEROS GUADALUPE DEL CARMEN 00:39:17.593

311 787 CO00787 OJEDA LUDMILA AGOSTINA 00:39:17.777

312 1103 CO01103 GUEVARA RAQUEL 00:39:33.373

313 1069 CO01069 MUÑOZ ERICA NIANABEY 00:39:39.267



314 1053 CO01053 FERNÁNDEZ NATALIA 00:39:48.640

315 856 CO00856 NUÑEZ ALDANA 00:40:21.267

316 956 CO00956 OLGUIN EUGENIA ANDREA 00:40:31.907

317 1122 CO01122 MIRANDA NOEMI 00:40:42.593

318 1137 CO01137 TORRES LUCIANA 00:40:51.477

319 902 CO00902 GARRO DALILA 00:45:22.400

320 958 CO00958 PELUFFO MARIA CELESTE 00:45:29.557

321 1126 CO01126 PAGANO NATALIA 00:47:24.103

322 821 CO00821 DIEZ REGINA 00:47:37.397

323 905 CO00905 ARCE JAZMIN 00:59:35.233

324 1066 CO01066 MILICI CAROLINA RUTH 01:13:51.617

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 1124 CO01124 COSTA LUCERO SOFIA AILIN 00:16:50.763

2 783 CO00783 AGÜERO GARRO BRISA VALENTINA 00:21:49.773

3 777 CO00777 FUNES ANGELA 00:21:58.680

4 1130 CO01130 LUCERO 00:22:45.147

5 776 CO00776 PASCALE LUCIA ABRIL 00:25:15.237

6 781 CO00781 AGÜERO ANA PAULA 00:25:46.533

7 773 CO00773 MUÑOZ ALFONSINA 00:27:21.133

8 782 CO00782 AGÜERO AGOSTINA 00:30:35.750

9 780 CO00780 BLANCO DELFINA 00:32:06.900

10 775 CO00775 TAPIA CAMILA JAZMÍN 00:32:13.040

11 779 CO00779 ANTONELLO GIANNOBOLI JOSEFINA 00:32:32.633

12 774 CO00774 GUIÑAZU OROZCO CAMILA VICTORIA 00:37:48.383

13 785 CO00785 RODRIGUEZ DAIRA TATIANA 00:38:36.710

14 787 CO00787 OJEDA LUDMILA AGOSTINA 00:39:17.777

1 807 CO00807 ECHENIQUE JESSICA MACARENA 00:22:07.377

2 812 CO00812 ECHENIQUE MELISA BELÉN 00:22:42.603

3 795 CO00795 RIVAS NATALIA 00:23:26.290

4 809 CO00809 CHIRINO MALENA 00:23:36.907

5 792 CO00792 PEREZ MARIA VIRGINIA 00:25:11.640

6 801 CO00801 MILANO MASSACCESI MARÍA CANDELARIA 00:25:13.813

7 794 CO00794 CORDIO VALENTINA CANDELA 00:26:05.733

8 800 CO00800 RODRIGUEZ SOFIA NATALI 00:26:36.087

9 804 CO00804 ALCARAZ SELENA 00:26:38.710

10 789 CO00789 FLORES PAULA CAROLINA 00:26:57.087

11 797 CO00797 RUA LEDESMA MARTINA NEREA 00:27:35.757

12 806 CO00806 ROBELLO AMPARO 00:27:54.913

13 798 CO00798 GATICA LOURDES JAQUELINE 00:28:36.790

14 813 CO00813 GÓMEZ ROSARIO 00:28:59.613

15 799 CO00799 GUZMAN ROCIO CANDELA 00:29:00.180

16 790 CO00790 REYES FERNANDEZ VALENTINA MALENA 00:29:32.593

17 810 CO00810 PERES KAREN 00:29:32.970

18 788 CO00788 SUAREZ ALEJANDRA MACARENA 00:29:39.313

19 814 CO00814 GOMEZ OROZCO VICTORIA 00:30:00.187

20 793 CO00793 RETA CELESTE 00:30:15.077

Sexo: FEMENINO 5KM - CATEGORÍAS
Categoría: 5KM_15 A 19 AÑOS 

Categoría: 5KM_20 A 24 AÑOS 



21 811 CO00811 POLANCO PERSICO SOLANA 00:31:16.743

22 802 CO00802 VILLARRUEL BALMACEDA TAMARA 00:32:08.633

23 796 CO00796 ARCE MILEVA 00:32:30.787

24 791 CO00791 GUIÑAZU OROZCO VALENTINA BELEN 00:32:48.150

25 805 CO00805 BACA AUTINO MARÍA MONSERRAT 00:34:13.530

26 803 CO00803 MORALES LUZ ANABELLA 00:38:15.030

1 845 CO00845 YACANTO KAREN 00:16:32.057

2 808 CO00808 JUAREZ LUCIA 00:17:01.467

3 826 CO00826 PEÑA KAREN 00:21:21.763

4 862 CO00862 LEPORI ANDREA RAQUEL 00:21:51.580

5 853 CO00853 SOMBRA BRISA 00:22:05.663

6 827 CO00827 OROZCO NADIN 00:23:34.307

7 848 CO00848 JURI MACARENA BELEN 00:24:16.727

8 828 CO00828 LUCERO GIULIANA MAGALÍ 00:24:29.663

9 860 CO00860 GOMEZ OROZCO FLORENCIA 00:24:40.633

10 859 CO00859 JOFRE ESTEFANIA 00:24:42.033

11 844 CO00844 PAEZ BRENDA 00:24:43.797

12 830 CO00830 MONTENEGRO GUADALUPE 00:25:04.477

13 854 CO00854 GOMEZ BRENDA 00:25:23.173

14 822 CO00822 SOSA ARACELI 00:25:47.790

15 841 CO00841 VERON EVELYN 00:26:11.930

16 838 CO00838 SARAVIA CAMILA 00:26:19.210

17 857 CO00857 GONZALEZ GISEL 00:26:20.500

18 843 CO00843 CALDERON SOFIA 00:26:23.220

19 820 CO00820 ZALAZAR CAROLINA 00:26:36.133

20 925 CO00925 SOSA KAREN 00:26:49.983

21 912 CO00912 NUÑEZ MELINA NATALIA 00:27:14.077

22 847 CO00847 BENITEZ DULCE ABIGAIL 00:27:33.953

23 837 CO00837 LUCERO ROMINA BELÉN 00:27:37.983

24 815 CO00815 MEDINA ACOSTA MARIA FERNANDA 00:28:25.587

25 816 CO00816 MEDINA ACOSTA MELISA FLORENCIA 00:28:26.550

26 836 CO00836 BOLINAGA MARÍA VICTORIA 00:28:26.907

27 833 CO00833 JUAREZ ADRIANA BEATRIZ 00:28:40.057

28 829 CO00829 RODRÍGUEZ MARTINA 00:28:41.270

29 831 CO00831 MAÑAZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 00:28:53.783

30 834 CO00834 ZUBLER XIMENA 00:29:11.613

31 819 CO00819 VALDEZ CLARA LUCIA 00:29:13.353

32 842 CO00842 LESCANO LUCIA 00:29:30.273

33 855 CO00855 CRUCEÑO PAULA GISEL 00:29:47.103

34 835 CO00835 CAMARGO SELEM MARÍA FLORENCIA 00:30:30.430

35 839 CO00839 SOSA YOHANA MICAELA 00:31:09.337

36 851 CO00851 RIVERO KATERINNE ALEXANDRA 00:31:37.627

37 858 CO00858 LOPEZ GAIA MILAGROS 00:32:47.247

38 861 CO00861 MORENO MARIANA 00:32:48.427

39 832 CO00832 CICHELLI DANIELA 00:33:02.633

40 823 CO00823 MORILLO MACARENA ALEJANDRA 00:33:52.170

41 824 CO00824 COSENTINO LUCIA 00:34:58.697

42 849 CO00849 VALLEJOS BRENDA CAROL 00:35:44.917

43 856 CO00856 NUÑEZ ALDANA 00:40:21.267

Categoría: 5KM_25 A 29 AÑOS 



44 821 CO00821 DIEZ REGINA 00:47:37.397

1 865 CO00865 TORRES JULIETA 00:19:59.537

2 894 CO00894 ÁVILA PEREIRA VICTORIA 00:20:25.040

3 898 CO00898 GOMEZ MICAELA 00:20:50.453

4 891 CO00891 AGUIRRE CINTIA AYELEN 00:22:04.773

5 879 CO00879 GIULIANO BELEN 00:22:08.797

6 881 CO00881 ROSSETTO MARICEL 00:23:19.860

7 874 CO00874 PUGLISI JULIA JESICA 00:23:53.347

8 889 CO00889 ROJOS FATIMA MARIANELA 00:24:39.100

9 896 CO00896 FEITELER DENIS 00:24:39.173

10 870 CO00870 CALDERON FERNANDA 00:24:48.513

11 885 CO00885 PALACIO DAIANA AYELEN 00:24:56.197

12 892 CO00892 VELÁZQUEZ DEBORA 00:25:21.837

13 867 CO00867 PARNISARI SAIN FLORENCIA 00:25:23.220

14 888 CO00888 BRITO MAGALI 00:26:12.883

15 903 CO00903 ROMERO PAMELA SOLEDAD 00:26:37.470

16 910 CO00910 RETAMAZO CLAUDIA JIMENA 00:26:57.087

17 878 CO00878 MORAN KAREN SABRINA 00:27:06.883

18 897 CO00897 POMASKI JULIETA 00:28:02.477

19 900 CO00900 GONZÁLEZ PATRICIA MICAELA 00:28:04.680

20 877 CO00877 MAÑAZ YESICA 00:28:10.187

21 869 CO00869 HAURÍA DALINA 00:28:23.707

22 883 CO00883 MITEFF MICAELA 00:28:42.180

23 886 CO00886 VILLEGAS LUCIANA 00:28:53.830

24 866 CO00866 MANQUEZ CECILIA 00:29:24.977

25 904 CO00904 PERES GISELLA 00:29:27.527

26 873 CO00873 AGUERO ANDREA 00:29:53.537

27 863 CO00863 BAILONE CECILIA 00:30:08.937

28 909 CO00909 QUIROGA GISE 00:30:29.513

29 872 CO00872 BASSIN PAULA 00:30:38.493

30 899 CO00899 MORAN PAMELA ESTEFANIA 00:30:55.743

31 875 CO00875 LEDESMA STEFANIA 00:30:57.923

32 901 CO00901 QUIROGA MELINA ARACELI 00:31:59.307

33 880 CO00880 GOLES MAITENA 00:32:29.520

34 868 CO00868 INFANTE TAMARA 00:35:26.237

35 876 CO00876 AVILA ARIAS CAROLINA BELEN 00:38:22.180

36 908 CO00908 QUINTEROS GUADALUPE DEL CARMEN 00:39:17.593

37 902 CO00902 GARRO DALILA 00:45:22.400

1 928 CO00928 LORING DE ANTA MARÍA DEL PILAR 00:20:05.570

2 936 CO00936 PIZARRO ADRIANA DEL VALLE 00:20:10.420

3 953 CO00953 GARCIA SELVA 00:20:33.630

4 895 CO00895 PAGANINA ROMINA DEL VALLE 00:21:35.503

5 966 CO00966 LUCERO SOSA MARIA JOSE 00:22:46.670

6 961 CO00961 LACERDA MARIA SOLEDAD 00:22:54.953

7 938 CO00938 GARRO ANA MARIA 00:23:31.657

8 929 CO00929 BARRERA GARCIA MARIELA GISELLE 00:24:07.620

9 918 CO00918 VIDELA CLAUDIA LORENA 00:24:13.633

10 949 CO00949 VEGA ERICA 00:24:33.180

Categoría: 5KM_30 A 34 AÑOS 

Categoría: 5KM_35 A 39 AÑOS 



11 931 CO00931 ANDRADA NADIA 00:24:34.817

12 935 CO00935 ANDINO SANDRA 00:24:44.220

13 846 CO00846 FLORES RIVERA ELIZABETH 00:24:48.177

14 967 CO00967 SOSA NADIA CELESTE 00:25:11.777

15 947 CO00947 ESCUDERO FLORENCIA 00:25:11.803

16 950 CO00950 FABIÁN PATRICIA ROMINA 00:25:29.707

17 945 CO00945 BUSTOS CYNTIA 00:25:32.127

18 915 CO00915 LEGUIZAMON MYRIAM 00:25:39.883

19 968 CO00968 LAMELA YANEL 00:25:56.663

20 922 CO00922 ROBLES NATALI 00:26:02.500

21 1046 CO01046 CAGNINA MARIELA 00:26:06.730

22 939 CO00939 PARRAGA BELEN 00:26:19.043

23 818 CO00818 SOSA KAREN 00:26:47.233

24 957 CO00957 AMITRANO MARIELA ANDREA 00:27:07.397

25 921 CO00921 VILLEGAS BASTIDAS PATRICIA YANINA 00:27:19.867

26 962 CO00962 DIAZ MARÍA EUGENIA 00:27:23.757

27 932 CO00932 FERNÁNDEZ GUIÑAZÚ BELEN 00:27:26.853

28 926 CO00926 FERNÁNDEZ GUIÑAZÚ MARIA CLARA 00:27:27.367

29 954 CO00954 LAGOS VICTORIA 00:27:41.410

30 964 CO00964 GUTIERREZ JAQUELINA VANESA 00:28:08.267

31 952 CO00952 AVACA GABRIELA 00:28:09.110

32 933 CO00933 CABRERA MAIRA 00:28:10.587

33 1138 CO01138 AVILA MARIELA VANESA 00:28:38.383

34 943 CO00943 MIRANDA IVANA MARINA 00:28:44.830

35 940 CO00940 OROS YESICA PAMELA 00:28:56.407

36 948 CO00948 GÓMEZ MARIANA 00:29:18.273

37 927 CO00927 FERNÁNDEZ SONIA YISELA 00:29:27.830

38 917 CO00917 ORTIZ CARHUE 00:29:29.847

39 924 CO00924 VEGA MARIA SOLEDAD 00:29:50.077

40 919 CO00919 BRUNO FERNANDA 00:29:52.027

41 1150 CO01150 RUBBIANI ANA GABRIELA 00:29:57.587

42 871 CO00871 BARBAGALLO SANDRA MARISOL 00:30:18.593

43 951 CO00951 LUCERO VERÓNICA 00:30:55.720

44 920 CO00920 BUSTOS VANINA 00:30:57.477

45 944 CO00944 CHILOTTI JESSICA 00:31:01.977

46 942 CO00942 PRADO NADIA MARIANGEL 00:31:13.577

47 941 CO00941 LECCESE SANDRA SOLEDAD 00:31:21.617

48 930 CO00930 QUITOGA ERIKA GISEL 00:31:48.383

49 937 CO00937 RIVAS GISELA 00:32:58.767

50 969 CO00969 LOPEZ LAURA VERONICA 00:32:59.633

51 620 CO00620 CANALE GRISELDA NATALI 00:38:11.163

52 965 CO00965 CONIGLIO ELIANA SOLEDAD 00:38:53.680

53 956 CO00956 OLGUIN EUGENIA ANDREA 00:40:31.907

54 958 CO00958 PELUFFO MARIA CELESTE 00:45:29.557

1 1028 CO01028 ROJO  BLANCA  00:20:48.473

2 1010 CO01010 NIETO ANDREA 00:21:05.993

3 1021 CO01021 AGÜERO ESTELA 00:21:34.400

4 1022 CO01022 FUNES NATALIA SOLEDAD 00:22:19.000

5 1003 CO01003 IRIBARREN ANA 00:22:36.837

Categoría: 5KM_40 A 44 AÑOS 



6 1011 CO01011 GODOY FLORA DEL PILAR 00:22:44.337

7 991 CO00991 DÁVILA ANA MARGARITA 00:23:12.757

8 990 CO00990 MONSALVA NATALIA 00:23:55.093

9 1016 CO01016 LESCANO MARÍA ELENA 00:24:25.140

10 981 CO00981 LOPEZ SOLEDAD 00:24:52.117

11 977 CO00977 PIZARRO ADRIANA NATALIA 00:24:55.400

12 1023 CO01023 QUEVEDO VERONICA 00:25:12.443

13 1008 CO01008 FLORES RIVERA CAROLINA MELISA 00:25:35.663

14 983 CO00983 SOLOA EMILIA DEOLINDA 00:25:56.337

15 1020 CO01020 ESPEJO SOSA JIMENA VICTORINA 00:25:59.290

16 982 CO00982 ANZULOVICH ANA CECILIA 00:26:14.190

17 1005 CO01005 OLGUIN ALEJANDRA 00:26:16.140

18 984 CO00984 GÓMEZ SOLEDAD 00:26:27.207

19 1019 CO01019 ALVAREZ BEATRIZ 00:26:37.473

20 989 CO00989 ALANIS MARIANA 00:26:44.197

21 971 CO00971 TANDURA ROMINA LUCINA 00:26:50.030

22 1007 CO01007 LAZO SILVINA 00:26:57.110

23 934 CO00934 GARRIDO MARIA LAURA 00:27:01.843

24 978 CO00978 AGUILAR SOSA GLADYS 00:27:11.877

25 995 CO00995 MUÑOZ NATALIA 00:27:23.383

26 970 CO00970 VAZQUEZ LAURA 00:27:46.073

27 999 CO00999 CASTRO FABIOLA 00:28:03.937

28 973 CO00973 QUEVEDO ZAVALA ETHEL YAMILA 00:28:05.993

29 1001 CO01001 BUSTOS VANESA 00:28:28.107

30 1045 CO01045 DOMINGUEZ AMELIA ALEJANDRA 00:28:41.270

31 1018 CO01018 FERNANDEZ ANDREA 00:29:29.800

32 979 CO00979 MALLIMACCI NATALIA PAOLA 00:29:34.750

33 1009 CO01009 ROMERO CLAUDIA 00:29:36.040

34 987 CO00987 RICARTES MARÍA VALERIA 00:29:46.087

35 913 CO00913 MOLINA  MARIELA 00:30:06.197

36 997 CO00997 FLORES ROSANA 00:30:08.183

37 974 CO00974 CADELAGO MARIANA 00:30:17.387

38 998 CO00998 GATICA CECILIA 00:30:31.367

39 1013 CO01013 FLORES PAOLA 00:30:51.360

40 980 CO00980 RODRIGUEZ ERICA 00:31:05.163

41 1004 CO01004 GATICA LUCIANA 00:31:11.407

42 1027 CO01027 ALVAREZ MARIA FERNANDA 00:31:38.257

43 1002 CO01002 ALCARAZ ESTEFANIA DEL VALLE 00:31:49.180

44 985 CO00985 MIRANDA LILIANA 00:31:55.083

45 959 CO00959 AMITRANO SANDRA VIRGINIA 00:32:04.110

46 988 CO00988 BUSTO NILDA 00:32:06.877

47 993 CO00993 VELAZQUEZ VERÓNICA ALEJANDRA 00:32:20.540

48 992 CO00992 URTUBIA SONIA 00:32:20.810

49 1000 CO01000 AGUILERA SILVANA 00:32:21.877

50 976 CO00976 RODRÍGUEZ NOELIA CRISTINA 00:32:29.537

51 1017 CO01017 MELIAN ALDANA 00:32:40.180

52 963 CO00963 ALCARAZ ÁLVAREZ NOELIA 00:32:50.820

53 986 CO00986 RAMIREZ MARIELA NANCI 00:33:31.413

54 1006 CO01006 MARÍN SOLEDAD 00:33:31.437

55 994 CO00994 LOPEZ IVANA 00:34:41.023



56 1014 CO01014 FERNANDEZ VANESA 00:35:17.280

1 1060 CO01060 AMIEVA ROXANA 00:19:20.577

2 1049 CO01049 BASTIAS SONIA MARIELA 00:21:02.317

3 1059 CO01059 VARA MABEL EVANGELINA 00:21:32.123

4 1068 CO01068 CALDERON ELEANA 00:21:43.563

5 1037 CO01037 OROZCO CAROLINA 00:22:39.413

6 1038 CO01038 BUSTOS MIRIAN 00:22:58.000

7 1062 CO01062 MIRANDA GABRIEIA 00:23:54.487

8 1047 CO01047 PEREZ BEATRIZ 00:24:07.253

9 1100 CO01100 VILLARROEL NANCY CRISTINA 00:25:18.743

10 1061 CO01061 CABRERA NOEMI 00:25:21.860

11 1050 CO01050 MOHR LAURA 00:25:24.160

12 1127 CO01127 ALCARAZ ELISABETH 00:25:57.793

13 1051 CO01051 PETRY LORENA 00:26:19.637

14 1030 CO01030 CAROZZO FLAVIA 00:26:30.343

15 1072 CO01072 PONCE MARIA 00:26:52.843

16 1064 CO01064 BARLOA MARISA 00:26:56.290

17 1070 CO01070 VELÁZQUEZ IVANA KARINA 00:27:19.917

18 1058 CO01058 FERNÁNDEZ MARILEN 00:27:39.460

19 1065 CO01065 TORRANO MARIA VERÓNICA 00:28:08.733

20 1029 CO01029 CARBAJAL ANTONIA 00:28:53.663

21 1057 CO01057 ROY PONCE EMILSE VANESA 00:29:01.117

22 1055 CO01055 GONELLA PEREZ PAULA LORENA 00:29:03.133

23 1123 CO01123 AGUERO IRIS 00:29:43.563

24 1035 CO01035 CARPINETTI GEORGINA 00:29:52.773

25 1033 CO01033 GATICA SANDRA 00:30:48.687

26 1041 CO01041 BLANCO LAURA MARGARITA 00:30:53.890

27 1036 CO01036 CADELAGO DANIELA 00:31:09.370

28 1056 CO01056 DAVIN MARIA VIRGINIA 00:31:51.807

29 1039 CO01039 PERALTA TORRES ROSANA CARINA 00:32:00.687

30 1044 CO01044 MORINIGO NORMA BEATRIZ 00:32:35.727

31 1063 CO01063 MERCADO CAROLINA 00:32:39.967

32 1031 CO01031 CARBAJAL NICOLASA 00:32:51.710

33 1032 CO01032 SAMURCASHIAM CAROLINA 00:34:30.383

34 1133 CO01133 PEREIRA 00:35:04.040

35 1048 CO01048 GARRO DANIELA 00:35:11.147

36 1043 CO01043 BUENANUEVA ANDREA MABEL 00:35:40.697

37 1034 CO01034 DIAZ LAURA PATRICIA 00:36:16.577

38 1078 CO01078 FERNANDEZ ALEJANDRA MARIANA 00:36:44.023

39 1067 CO01067 BALMACEDA CAROLINA RUTH 00:37:18.270

40 1069 CO01069 MUÑOZ ERICA NIANABEY 00:39:39.267

41 1053 CO01053 FERNÁNDEZ NATALIA 00:39:48.640

42 1137 CO01137 TORRES LUCIANA 00:40:51.477

43 1066 CO01066 MILICI CAROLINA RUTH 01:13:51.617

1 1090 CO01090 LUNA IRIS EDITH 00:20:57.597

2 1089 CO01089 OLGUIN LILIANA ALEJANDRA 00:22:26.993

3 1091 CO01091 CABIDO CARINA 00:23:45.720

4 1077 CO01077 CABRERA LAURA NOEMI 00:24:36.673

Categoría: 5KM_45 A 49 AÑOS 

Categoría: 5KM_50 A 54 AÑOS 



5 1075 CO01075 MOYANO MABEL 00:24:54.883

6 1102 CO01102 SOSA LILIANA NOEMI 00:24:54.883

7 1093 CO01093 SOSA ESCUDERO MARIANA CAROLINA 00:25:08.547

8 1095 CO01095 FENOGLIO CARINA 00:25:16.093

9 1081 CO01081 BASTIDAS SAEZ ANGELA PAMELA 00:25:17.120

10 1084 CO01084 PEREZ MARI ISABEL 00:25:22.921

11 1087 CO01087 TELLO MARIA ANGELICA 00:26:27.697

12 1082 CO01082 ARCE SONIA MARIELA 00:26:57.073

13 1074 CO01074 ANDRADA VIVIANA BEATRIZ 00:27:44.500

14 1086 CO01086 SUARES CARMEN 00:28:38.570

15 1094 CO01094 QUIROGA ILSA ETEL 00:28:49.557

16 1101 CO01101 PEDERNERA CRISTINA 00:28:58.257

17 1098 CO01098 MENDEZ PIAMBA MARIA EUGENIA 00:29:40.867

18 1088 CO01088 LUNA KARINA 00:29:54.750

19 1099 CO01099 RODRÍGUEZ NORMA 00:30:44.727

20 1085 CO01085 LUCERO MARÍA DE LOS ANGELES 00:31:10.907

21 1097 CO01097 MILICI ANA 00:31:21.830

22 1079 CO01079 TULEZ ROXANA 00:32:02.353

23 1083 CO01083 JOFRÉ MARIANA 00:32:29.447

24 1092 CO01092 NUÑEZ GRACIELA VIVIANA 00:32:38.843

25 1076 CO01076 VALDEZ MONICA 00:33:34.977

26 1103 CO01103 GUEVARA RAQUEL 00:39:33.373

1 1110 CO01110 FUNES CELVA RAMONA 00:27:54.860

2 1114 CO01114 CAMPOS SANDRA 00:28:28.540

3 1107 CO01107 CORNEJO MONICA 00:28:31.487

4 1108 CO01108 SANTANA CARMEN 00:28:57.993

5 1106 CO01106 GODOY MIRTA NANCY 00:29:01.053

6 1109 CO01109 CRUCEÑO ANA MERCEDES 00:29:08.033

7 1113 CO01113 GOMEZ MARTA 00:29:41.267

8 1104 CO01104 PONCE SANDRA 00:30:20.857

9 1111 CO01111 BOGADO GRACIELA 00:30:59.833

10 1115 CO01115 RUIZ  MARÍA INES 00:32:45.827

11 1105 CO01105 SUAREZ GATICA SILVIA LILIANA 00:33:11.960

12 1112 CO01112 GATICA BELEN 00:35:51.310

1 1119 CO01119 PORTELA JUDITH 00:26:52.820

2 1120 CO01120 TORRES SILVIA LILIANA 00:32:47.307

1 1117 CO01117 SOSA NORA 00:30:00.197

2 1118 CO01118 FERNADEZ FANY 00:31:38.070

3 1116 CO01116 VEGA ALICIA PAULA 00:34:19.320

1 1122 CO01122 MIRANDA NOEMI 00:40:42.593

1 946 CO00946 PERALTA LUCERO GUADALUPE 00:30:25.877

2 784 CO00784 GONZALEZ FERNANDEZ PAULA 00:35:26.237

3 1125 CO01125 DIAZ LARA JAZMIN 00:35:44.327

1 1126 CO01126 PAGANO NATALIA 00:47:24.103

Categoría: 5KM_70 A 74 AÑOS 

Categoría: 5KM_55 A 59 AÑOS 

Categoría: 5KM_60 A 64 AÑOS 

Categoría: 5KM_65 A 69 AÑOS 

Categoría: 5KM_ADAPTADO INTELECTUAL 

Categoría: 5KM_ADAPTADO MOTOR 



2 905 CO00905 ARCE JAZMIN 00:59:35.233

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 539 CO00539 NIETO LUCA QUILLEN 00:14:18.407

2 611 CO00611 LEDESMA JONATHAN 00:14:44.597

3 540 CO00540 CORIA MATEO 00:14:57.503

4 573 CO00573 ESCUDERO EZEQUIEL 00:15:06.297

5 565 CO00565 CABAÑEZ NAHUEL 00:15:24.423

6 569 CO00569 PEINADO NESTOR 00:15:31.493

7 537 CO00537 TORRES ESTEBAN MATÍAS 00:15:37.907

8 592 CO00592 GUEVARA NICOLAS 00:15:45.900

9 531 CO00531 FERNÁNDEZ LUIS KEVIN 00:16:22.517

10 639 CO00639 OROZCO PABLO FEDERICO 00:16:30.120

11 650 CO00650 DI GENNARO MARIO ESTEBAN 00:16:34.530

12 617 CO00617 CORONEL EMILIANO 00:16:34.610

13 512 CO00512 ALZAGA TIZIANO JOSE 00:16:43.640

14 707 CO00707 LEGUIZAMON GUSTAVO MARTIN 00:16:49.587

15 604 CO00604 OYOLA FERNANDO 00:16:50.933

16 577 CO00577 FERNANDEZ EZEQUIEL 00:16:55.197

17 553 CO00553 LOPEZ NICOLAS 00:16:55.400

18 581 CO00581 FERNANDEZ CRISTIAN MARCELO 00:17:02.767

19 631 CO00631 BARTOLOCHINI CRISTIAN 00:17:04.047

20 515 CO00515 CUELLO RODRIGO 00:17:04.703

21 605 CO00605 BARREDA MARCELO GABRIEL 00:17:13.430

22 890 CO00890 ROSALES EDGARDO 00:17:13.703

23 672 CO00672 FRANCISCO BRIANZO 00:17:19.210

24 700 CO00700 GOMEZ OSCAR 00:17:20.593

25 544 CO00544 AVILA NICOLAS 00:17:22.490

26 507 CO00507 PASCALE JOAQUIN LUCA 00:17:32.190

27 527 CO00527 ROSSI KEVIN 00:17:32.850

28 666 CO00666 GARRO SERGIO GASTON 00:17:33.390

29 541 CO00541 ECHENIQUE ANGEL SEBASTIÁN 00:17:43.540

30 645 CO00645 ACEVEDO RUBEN DARIO 00:17:43.610

31 680 CO00680 SOSA PABLO 00:17:45.837

32 624 CO00624 PEREZ EDUARDO JAVIER 00:17:47.547

33 595 CO00595 AVALLAY SANTIAGO 00:18:01.643

34 711 CO00711 ORTIZ ELVIO 00:18:11.757

35 559 CO00559 BUSTOS FEDERICO 00:18:26.297

36 923 CO00923 ARRIETA LUCERO PABLO 00:18:26.910

37 638 CO00638 ROSALES MARCELO 00:18:27.977

38 503 CO00503 OCHOA LAUTARO 00:18:51.040

39 518 CO00518 MENDOZA BOTELLI JERÓNIMO MATIAS 00:19:00.900

40 663 CO00663 ESCUDERO GASTÓN ANDRÉS 00:19:01.127

41 582 CO00582 MOYANO DAZA FRANCISCO 00:19:02.183

42 648 CO00648 QUINTEROS IVÁN HÉCTOR 00:19:04.493

43 649 CO00649 NICOTRA LEONARDO 00:19:09.813

44 600 CO00600 TREPAT JULIO 00:19:11.547

45 646 CO00646 CAMMERTONI MARCOS 00:19:14.220

46 720 CO00720 GOMEZ ALDO 00:19:21.767

Sexo: MASCULINO 5KM - GENERAL



47 755 CO00755 CARUSO DIEGO 00:19:24.670

48 656 CO00656 MORENO RICARDO 00:19:27.603

49 584 CO00584 CORIA JORGE LUIS 00:19:29.630

50 608 CO00608 TORRES JUAN 00:19:45.320

51 558 CO00558 BERG SANTIAGO 00:19:51.993

52 536 CO00536 TEJERINA JEREMIAS 00:19:53.177

53 670 CO00670 HIDALGO ROLANDO 00:19:53.383

54 570 CO00570 CASTRO ARIEL ALEJANDRO 00:19:56.827

55 643 CO00643 CABAÑEZ WILLIAM 00:19:56.877

56 601 CO00601 SARACENO JOSÉ GASPAR 00:19:59.923

57 614 CO00614 LOPEZ FERNANDO 00:20:00.460

58 676 CO00676 AVILA JUAN 00:20:02.760

59 575 CO00575 JAIME FEDE 00:20:05.173

60 550 CO00550 ROMERO NICOLAS 00:20:06.757

61 610 CO00610 LIVIÑI ARIEL FRANCISCO 00:20:08.020

62 606 CO00606 GUIJARRO FRANSEZZE JUAN MARCOS 00:20:08.737

63 658 CO00658 AMAYA MAURO 00:20:11.827

64 567 CO00567 FERRERI JULIAN 00:20:14.450

65 687 CO00687 LEDEZMA MARTIN 00:20:16.333

66 519 CO00519 COCCO LUCIANO 00:20:16.380

67 597 CO00597 LIENDO MARCOS 00:20:23.993

68 644 CO00644 CHIRINO IGNACIO 00:20:26.880

69 705 CO00705 CORIA GUILLERMO 00:20:34.657

70 517 CO00517 JUAREZ IGNACIO GABRIEL 00:20:46.000

71 717 CO00717 MARIANI WALDO 00:20:51.170

72 524 CO00524 FUENTES RAMALLO MANUEL AGUSTIN 00:20:52.520

73 768 CO00768 RODRIGUEZ MAURO 00:20:54.040

74 594 CO00594 GIMENEZ LUCAS 00:20:55.013

75 692 CO00692 PONCE FERNANDO DAMIÁN 00:20:55.843

76 716 CO00716 RODRIGUEZ MARTIN JOSE MIGUEL 00:21:00.250

77 659 CO00659 MERKIS NICOLAS 00:21:04.647

78 637 CO00637 BLASCO ANDRES 00:21:05.970

79 510 CO00510 DILIO RENZO 00:21:14.127

80 722 CO00722 FLORES JUAN MARCELO 00:21:14.923

81 561 CO00561 LEDESMA ALVAREZ FEDERICO NICOLAS 00:21:17.950

82 576 CO00576 PAVEZ PABLO NICOLÁS 00:21:21.530

83 557 CO00557 AYELO LUCAS EZEQUIEL 00:21:21.673

84 634 CO00634 PÉREZ CORVALAN HUGO GASTON 00:21:35.383

85 504 CO00504 MARTINEZ JUAN EMILIANO 00:21:37.937

86 589 CO00589 MACIULIS PABLO 00:21:41.433

87 596 CO00596 FERRARI AGUSTIN 00:21:42.903

88 882 CO00882 FERRARI LUCAS 00:21:43.973

89 708 CO00708 FERNANDEZ JOSE LUIS 00:21:51.577

90 725 CO00725 PERSA FERNANDO 00:21:54.250

91 662 CO00662 GIL NESTOR 00:21:57.883

92 709 CO00709 GÓMEZ CARLOS 00:21:59.547

93 684 CO00684 FERRERO GUSTAVO 00:22:00.390

94 543 CO00543 OYOLA MATEO 00:22:07.437

95 642 CO00642 ROSSETTI AGUSTIN 00:22:07.820

96 660 CO00660 GENISIO GUILLERMO 00:22:11.910



97 629 CO00629 OLGUIN CARLOS AGUSTÍN 00:22:15.040

98 817 CO00817 BERNASCONI CIRO 00:22:15.087

99 703 CO00703 GARCIA GUSTAVO 00:22:20.313

100 635 CO00635 TRIPODI RODRIGO 00:22:21.673

101 602 CO00602 DIGREGORIO FABRIZIO 00:22:27.407

102 661 CO00661 OROZCO DARIO MARTIN 00:22:27.487

103 737 CO00737 BARRERA JULIO ALBERTO 00:22:29.777

104 521 CO00521 CORONEL LUCAS SANTIAGO 00:22:35.923

105 603 CO00603 GOMEZ EDUARDO ORLANDO 00:22:38.593

106 691 CO00691 ROJO ARNALDO BALDOMERO 00:22:41.290

107 724 CO00724 FERNANDEZ JOSE 00:22:41.663

108 587 CO00587 LEDESMA JORGE EDGARDO 00:22:43.337

109 532 CO00532 FERRERO ELIAS 00:22:47.270

110 699 CO00699 LUCERO LISANDRO JAVIER 00:22:50.547

111 568 CO00568 LAGOS FACUNDO 00:22:53.267

112 657 CO00657 PERACCHIA SEBASTIÁN 00:23:02.877

113 588 CO00588 LUJAN MARCELO 00:23:03.930

114 526 CO00526 BLANCO FRANCO 00:23:07.797

115 681 CO00681 SANTICH PABLO ADRIAN 00:23:13.517

116 767 CO00767 ESCUDERO MANUEL 00:23:17.640

117 732 CO00732 QUIROGA DANIEL 00:23:17.877

118 628 CO00628 SEBASTIA FACUNDO 00:23:19.297

119 640 CO00640 GATICA VÍCTOR ABEL 00:23:25.867

120 636 CO00636 RUIZ CARLOS 00:23:27.757

121 664 CO00664 BECERRA ERIK FRANCISCO 00:23:27.823

122 622 CO00622 ALESSO NICOLAS 00:23:28.140

123 583 CO00583 PUCCIARELLI DANILO NICOLÁS 00:23:28.717

124 714 CO00714 MOLINA DANIEL 00:23:31.657

125 696 CO00696 ROSALES GUSTAVO CESAR 00:23:32.290

126 713 CO00713 GALLIANO GASTÓN 00:23:33.243

127 729 CO00729 KAUS DARIO 00:23:36.907

128 647 CO00647 ODORICO EMANUEL JESUS 00:23:37.913

129 511 CO00511 LUCERO JUAN BAUTISTA 00:23:38.263

130 560 CO00560 OLMOS AGUSTIN 00:23:38.780

131 723 CO00723 COSCARELLI DANIEL 00:23:39.557

132 590 CO00590 VIDELA FRANCO 00:23:40.364

133 1080 CO01080 ARBUCO FEDERICO FRANCISCO 00:23:42.203

134 520 CO00520 MEDINA MORALES MATEO NICOLÁS 00:23:51.380

135 695 CO00695 SANCHEZ ALEJANDRO 00:23:53.853

136 552 CO00552 AGÜERO MARCOS 00:23:56.547

137 693 CO00693 LATORRE JOSÉ LUIS 00:24:04.057

138 566 CO00566 LLANO NICOLAS 00:24:06.133

139 609 CO00609 TORRES ARIEL 00:24:14.617

140 585 CO00585 PENA DAVID 00:24:16.760

141 508 CO00508 VIDELA JOSE IGNACIO 00:24:29.150

142 630 CO00630 LUCERO MARCO ANTONIO 00:24:29.173

143 686 CO00686 VIDELA JOSE CESAR 00:24:31.587

144 665 CO00665 LASA MARCOS 00:24:32.887

145 563 CO00563 AMIEVA FRANCO 00:24:34.610

146 548 CO00548 LARRAURI JUAN ENRIQUE 00:24:36.873



147 641 CO00641 MAIDANA GASTON EDUARDO 00:24:37.590

148 607 CO00607 LUCERO AARON JORGE 00:24:37.640

149 677 CO00677 BARBEITO HILARIO 00:24:44.913

150 564 CO00564 BARRIENTOS JUAN MANUEL 00:24:45.930

151 770 CO00770 GARRO MATEO ZACARIAS 00:24:52.703

152 689 CO00689 GUASTELLI SERGIO DANIEL 00:24:53.197

153 554 CO00554 CATTANEO JUAN FACUNDO 00:24:57.427

154 756 CO00756 LUCERO LUCIANO IGNACIO 00:25:00.650

155 653 CO00653 DIAZ MEINARDI LUIS EDUARDO 00:25:02.360

156 715 CO00715 MUÑOZ HÉCTOR EDUARDO 00:25:04.517

157 572 CO00572 BENITEZ SUAREZ MARCOS RODRIGO 00:25:10.797

158 671 CO00671 LUCERO ADRIAN 00:25:13.620

159 547 CO00547 MAMY JAVIER ALBERTO 00:25:14.685

160 571 CO00571 GIL AYRTON 00:25:24.463

161 598 CO00598 GIL FRANCO 00:25:24.607

162 667 CO00667 ALBORNOZ VICTOR 00:25:26.523

163 769 CO00769 L' HUILLIER ALEJANDRO 00:25:27.990

164 712 CO00712 BARROSO ORLANDO 00:25:33.227

165 502 CO00502 OJEDA SANTINO 00:25:34.000

166 593 CO00593 AUBRUN ELIAS 00:25:36.617

167 679 CO00679 OJEDA GUSTAVO 00:25:38.587

168 718 CO00718 ALGAÑARAZ NESTOR DANIEL 00:25:41.717

169 721 CO00721 JUÁREZ DANIEL ALEJANDRO 00:25:43.333

170 534 CO00534 DURANTE FACUNDO ROMAN 00:25:43.750

171 579 CO00579 BARRIO ALEJANDRO 00:25:50.900

172 535 CO00535 DIAZ ALEX 00:25:55.327

173 675 CO00675 PEREIRA MARIO 00:26:11.970

174 764 CO00764 BRIANZO GUILLERMO 00:26:15.157

175 765 CO00765 ORTIZ MARTÍN 00:26:16.267

176 626 CO00626 PECORARI RODRIGO 00:26:16.283

177 704 CO00704 COLARES WALTER LEONARDO COLARES 00:26:21.803

178 727 CO00727 GIUNTA DANTE FABIO 00:26:28.233

179 733 CO00733 DERMECHKOFF MARIO 00:26:28.430

180 673 CO00673 PONCE JAVIER SEBASTIAN 00:26:29.897

181 743 CO00743 CABAÑEZ HECTOR SOFANOR 00:26:30.603

182 698 CO00698 OLGUIN JUAN 00:26:33.017

183 619 CO00619 MARTIN MAURICIO 00:26:36.087

184 766 CO00766 SOLARES RODRIGO JAIVIER 00:26:43.210

185 623 CO00623 ROBLEDO CARLOS 00:27:00.953

186 706 CO00706 ZALAZAR JULIO 00:27:06.487

187 726 CO00726 MIRANDA LUIS OMAR 00:27:06.883

188 731 CO00731 CORNELLANA RICARDO 00:27:10.995

189 683 CO00683 GUIÑAZU JORGE LUIS 00:27:13.603

190 616 CO00616 TELLO WILLIAM 00:27:14.103

191 555 CO00555 KUCHARUK NICOLÁS 00:27:18.017

192 682 CO00682 FUNEZ JORGE ANTONIO 00:27:21.977

193 736 CO00736 ORONA HORACIO 00:27:23.007

194 549 CO00549 MANCUELLO FLORES LEONARDO AUGUSTO 00:27:28.203

195 542 CO00542 DIAZ THIAGO 00:27:34.637

196 694 CO00694 TORRES LEONARDO FABIAN 00:27:39.743



197 742 CO00742 LOPEZ CARLOS 00:27:58.057

198 533 CO00533 VAZQUEZ LUCIANO GABRIEL 00:27:59.947

199 516 CO00516 LUNARDI JUAN PABLO 00:28:00.720

200 612 CO00612 CUELLO EDUARDO FEDERICO 00:28:00.720

201 735 CO00735 MARTINEZ JULIO 00:28:00.893

202 690 CO00690 AGUILAR NELSON FABRICIO 00:28:17.290

203 688 CO00688 PASCALE NICOLAS 00:28:21.557

204 746 CO00746 DIEZ MARIO SEBASTIÁN 00:28:25.710

205 574 CO00574 SIBONA GEUNA IGNACIO GASTÓN 00:28:31.527

206 740 CO00740 ALMIRON ALBERTO AGENOR 00:28:35.477

207 655 CO00655 BECERRA SEBASTIÁN 00:28:36.487

208 562 CO00562 FULCO DANIEL 00:28:51.110

209 591 CO00591 DI PASQUALE MAURICIO 00:28:56.383

210 702 CO00702 PACHECO SERGIO DANIEL 00:29:01.307

211 728 CO00728 VIVAS MIGUEL ANGEL 00:29:08.030

212 528 CO00528 YUBEL JORGE JUAN 00:29:17.853

213 697 CO00697 BARROSO JUAN BAUTISTA 00:29:21.437

214 523 CO00523 BACCHETTA ALEJO 00:29:28.650

215 730 CO00730 CONCHA MARCELO 00:29:43.940

216 753 CO00753 AMAYA 00:29:57.091

217 710 CO00710 GOMEZ JUAN HERNAN 00:30:08.650

218 613 CO00613 CORTEZ JUAN MANUEL 00:30:25.033

219 745 CO00745 JUAREZ LEANDRO CESAR 00:30:33.057

220 530 CO00530 ESCUDERO NATÁN 00:30:33.570

221 760 CO00760 OCAMPO RIVERO LUCAS JOSEF 00:30:43.537

222 747 CO00747 BECERRA MATIAS NICOLAS 00:30:51.673

223 632 CO00632 DIEZ HUGO 00:30:59.980

224 618 CO00618 PERESSUTTI MARTIN 00:31:38.070

225 545 CO00545 RIVERO PABLO ALFONSO 00:31:38.587

226 678 CO00678 MUÑOZ GRAF SERGIO 00:31:54.057

227 761 CO00761 ARRIETA ARISTI JEREMÍAS 00:32:06.087

228 525 CO00525 GIANELLO SANTIAGO 00:35:19.603

229 509 CO00509 LANFRANCONI NICOLAS 00:35:22.903

230 763 CO00763 BERTERO RODOLFO 00:35:26.877

231 674 CO00674 ACEVEDO RAUL SEBASTIÁN 00:35:43.543

232 741 CO00741 LAHITON RICARDO ALBERTO 00:36:08.727

233 685 CO00685 MIRANDA CHRISTIAN 00:36:47.633

234 1300 CO01300 BENITEZ HORACIO SEBASTIAN 00:36:54.947

235 772 CO00772 COBARRUBIA MARIO MARCOS 00:36:57.767

236 506 CO00506 LANZILOTTA AGUSTIN 00:37:50.633

237 621 CO00621 BRAMUGLIA MARIANO DAMIAN 00:38:08.493

238 652 CO00652 RODOFILE EZEQUIEL 00:38:27.923

239 586 CO00586 OLIVERO AARON 00:38:33.713

240 758 CO00758 SUAREZ GARRO RODRIGO GABRIEL 00:39:09.273

241 719 CO00719 ESPINOSA GUILLERMO 00:40:20.660

242 734 CO00734 ARAUJO JOSE LUIS 00:40:21.313

243 744 CO00744 HERRERA LOPEZ MAXIMILIANO 00:43:59.290

244 762 CO00762 ESCUDERO ALBERTO NICOLAS 00:45:07.110

245 651 CO00651 CABRERA DAYAN 00:46:31.627

246 750 CO00750 HEREDIA COLUCCI EMILIANO JAVIER 00:51:07.367



247 771 CO00771 FERNANDEZ AGUSTIN EZEQUIEL 00:56:54.150

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish

1 512 CO00512 ALZAGA TIZIANO JOSE 00:16:43.640

2 515 CO00515 CUELLO RODRIGO 00:17:04.703

3 507 CO00507 PASCALE JOAQUIN LUCA 00:17:32.190

4 503 CO00503 OCHOA LAUTARO 00:18:51.040

5 518 CO00518 MENDOZA BOTELLI JERÓNIMO MATIAS 00:19:00.900

6 519 CO00519 COCCO LUCIANO 00:20:16.380

7 517 CO00517 JUAREZ IGNACIO GABRIEL 00:20:46.000

8 510 CO00510 DILIO RENZO 00:21:14.127

9 504 CO00504 MARTINEZ JUAN EMILIANO 00:21:37.937

10 817 CO00817 BERNASCONI CIRO 00:22:15.087

11 511 CO00511 LUCERO JUAN BAUTISTA 00:23:38.263

12 508 CO00508 VIDELA JOSE IGNACIO 00:24:29.150

13 502 CO00502 OJEDA SANTINO 00:25:34.000

14 516 CO00516 LUNARDI JUAN PABLO 00:28:00.720

15 613 CO00613 CORTEZ JUAN MANUEL 00:30:25.033

16 509 CO00509 LANFRANCONI NICOLAS 00:35:22.903

17 506 CO00506 LANZILOTTA AGUSTIN 00:37:50.633

1 539 CO00539 NIETO LUCA QUILLEN 00:14:18.407

2 540 CO00540 CORIA MATEO 00:14:57.503

3 537 CO00537 TORRES ESTEBAN MATÍAS 00:15:37.907

4 531 CO00531 FERNÁNDEZ LUIS KEVIN 00:16:22.517

5 544 CO00544 AVILA NICOLAS 00:17:22.490

6 527 CO00527 ROSSI KEVIN 00:17:32.850

7 541 CO00541 ECHENIQUE ANGEL SEBASTIÁN 00:17:43.540

8 536 CO00536 TEJERINA JEREMIAS 00:19:53.177

9 524 CO00524 FUENTES RAMALLO MANUEL AGUSTIN 00:20:52.520

10 768 CO00768 RODRIGUEZ MAURO 00:20:54.040

11 543 CO00543 OYOLA MATEO 00:22:07.437

12 521 CO00521 CORONEL LUCAS SANTIAGO 00:22:35.923

13 532 CO00532 FERRERO ELIAS 00:22:47.270

14 526 CO00526 BLANCO FRANCO 00:23:07.797

15 767 CO00767 ESCUDERO MANUEL 00:23:17.640

16 520 CO00520 MEDINA MORALES MATEO NICOLÁS 00:23:51.380

17 770 CO00770 GARRO MATEO ZACARIAS 00:24:52.703

18 534 CO00534 DURANTE FACUNDO ROMAN 00:25:43.750

19 535 CO00535 DIAZ ALEX 00:25:55.327

20 542 CO00542 DIAZ THIAGO 00:27:34.637

21 533 CO00533 VAZQUEZ LUCIANO GABRIEL 00:27:59.947

22 528 CO00528 YUBEL JORGE JUAN 00:29:17.853

23 523 CO00523 BACCHETTA ALEJO 00:29:28.650

24 530 CO00530 ESCUDERO NATÁN 00:30:33.570

25 525 CO00525 GIANELLO SANTIAGO 00:35:19.603

1 573 CO00573 ESCUDERO EZEQUIEL 00:15:06.297

2 565 CO00565 CABAÑEZ NAHUEL 00:15:24.423

Sexo: MASCULINO 5KM - CATEGORÍAS
Categoría: 5K_15 A 19 AÑOS 

Categoría: 5K_20 A 24 AÑOS 

Categoría: 5K_25 A 29 AÑOS 



3 569 CO00569 PEINADO NESTOR 00:15:31.493

4 577 CO00577 FERNANDEZ EZEQUIEL 00:16:55.197

5 553 CO00553 LOPEZ NICOLAS 00:16:55.400

6 559 CO00559 BUSTOS FEDERICO 00:18:26.297

7 558 CO00558 BERG SANTIAGO 00:19:51.993

8 570 CO00570 CASTRO ARIEL ALEJANDRO 00:19:56.827

9 575 CO00575 JAIME FEDE 00:20:05.173

10 550 CO00550 ROMERO NICOLAS 00:20:06.757

11 567 CO00567 FERRERI JULIAN 00:20:14.450

12 644 CO00644 CHIRINO IGNACIO 00:20:26.880

13 561 CO00561 LEDESMA ALVAREZ FEDERICO NICOLAS 00:21:17.950

14 576 CO00576 PAVEZ PABLO NICOLÁS 00:21:21.530

15 557 CO00557 AYELO LUCAS EZEQUIEL 00:21:21.673

16 568 CO00568 LAGOS FACUNDO 00:22:53.267

17 560 CO00560 OLMOS AGUSTIN 00:23:38.780

18 552 CO00552 AGÜERO MARCOS 00:23:56.547

19 566 CO00566 LLANO NICOLAS 00:24:06.133

20 563 CO00563 AMIEVA FRANCO 00:24:34.610

21 548 CO00548 LARRAURI JUAN ENRIQUE 00:24:36.873

22 564 CO00564 BARRIENTOS JUAN MANUEL 00:24:45.930

23 554 CO00554 CATTANEO JUAN FACUNDO 00:24:57.427

24 572 CO00572 BENITEZ SUAREZ MARCOS RODRIGO 00:25:10.797

25 547 CO00547 MAMY JAVIER ALBERTO 00:25:14.685

26 571 CO00571 GIL AYRTON 00:25:24.463

27 579 CO00579 BARRIO ALEJANDRO 00:25:50.900

28 765 CO00765 ORTIZ MARTÍN 00:26:16.267

29 555 CO00555 KUCHARUK NICOLÁS 00:27:18.017

30 549 CO00549 MANCUELLO FLORES LEONARDO AUGUSTO 00:27:28.203

31 574 CO00574 SIBONA GEUNA IGNACIO GASTÓN 00:28:31.527

32 562 CO00562 FULCO DANIEL 00:28:51.110

1 611 CO00611 LEDESMA JONATHAN 00:14:44.597

2 592 CO00592 GUEVARA NICOLAS 00:15:45.900

3 604 CO00604 OYOLA FERNANDO 00:16:50.933

4 581 CO00581 FERNANDEZ CRISTIAN MARCELO 00:17:02.767

5 605 CO00605 BARREDA MARCELO GABRIEL 00:17:13.430

6 890 CO00890 ROSALES EDGARDO 00:17:13.703

7 595 CO00595 AVALLAY SANTIAGO 00:18:01.643

8 582 CO00582 MOYANO DAZA FRANCISCO 00:19:02.183

9 600 CO00600 TREPAT JULIO 00:19:11.547

10 584 CO00584 CORIA JORGE LUIS 00:19:29.630

11 608 CO00608 TORRES JUAN 00:19:45.320

12 601 CO00601 SARACENO JOSÉ GASPAR 00:19:59.923

13 614 CO00614 LOPEZ FERNANDO 00:20:00.460

14 610 CO00610 LIVIÑI ARIEL FRANCISCO 00:20:08.020

15 606 CO00606 GUIJARRO FRANSEZZE JUAN MARCOS 00:20:08.737

16 597 CO00597 LIENDO MARCOS 00:20:23.993

17 594 CO00594 GIMENEZ LUCAS 00:20:55.013

18 589 CO00589 MACIULIS PABLO 00:21:41.433

19 596 CO00596 FERRARI AGUSTIN 00:21:42.903

Categoría: 5K_30 A 34 AÑOS 



20 882 CO00882 FERRARI LUCAS 00:21:43.973

21 602 CO00602 DIGREGORIO FABRIZIO 00:22:27.407

22 603 CO00603 GOMEZ EDUARDO ORLANDO 00:22:38.593

23 587 CO00587 LEDESMA JORGE EDGARDO 00:22:43.337

24 588 CO00588 LUJAN MARCELO 00:23:03.930

25 583 CO00583 PUCCIARELLI DANILO NICOLÁS 00:23:28.717

26 714 CO00714 MOLINA DANIEL 00:23:31.657

27 590 CO00590 VIDELA FRANCO 00:23:40.364

28 609 CO00609 TORRES ARIEL 00:24:14.617

29 585 CO00585 PENA DAVID 00:24:16.760

30 607 CO00607 LUCERO AARON JORGE 00:24:37.640

31 598 CO00598 GIL FRANCO 00:25:24.607

32 593 CO00593 AUBRUN ELIAS 00:25:36.617

33 612 CO00612 CUELLO EDUARDO FEDERICO 00:28:00.720

34 591 CO00591 DI PASQUALE MAURICIO 00:28:56.383

35 586 CO00586 OLIVERO AARON 00:38:33.713

1 639 CO00639 OROZCO PABLO FEDERICO 00:16:30.120

2 650 CO00650 DI GENNARO MARIO ESTEBAN 00:16:34.530

3 617 CO00617 CORONEL EMILIANO 00:16:34.610

4 631 CO00631 BARTOLOCHINI CRISTIAN 00:17:04.047

5 645 CO00645 ACEVEDO RUBEN DARIO 00:17:43.610

6 624 CO00624 PEREZ EDUARDO JAVIER 00:17:47.547

7 923 CO00923 ARRIETA LUCERO PABLO 00:18:26.910

8 638 CO00638 ROSALES MARCELO 00:18:27.977

9 648 CO00648 QUINTEROS IVÁN HÉCTOR 00:19:04.493

10 649 CO00649 NICOTRA LEONARDO 00:19:09.813

11 646 CO00646 CAMMERTONI MARCOS 00:19:14.220

12 643 CO00643 CABAÑEZ WILLIAM 00:19:56.877

13 637 CO00637 BLASCO ANDRES 00:21:05.970

14 634 CO00634 PÉREZ CORVALAN HUGO GASTON 00:21:35.383

15 642 CO00642 ROSSETTI AGUSTIN 00:22:07.820

16 629 CO00629 OLGUIN CARLOS AGUSTÍN 00:22:15.040

17 635 CO00635 TRIPODI RODRIGO 00:22:21.673

18 628 CO00628 SEBASTIA FACUNDO 00:23:19.297

19 640 CO00640 GATICA VÍCTOR ABEL 00:23:25.867

20 636 CO00636 RUIZ CARLOS 00:23:27.757

21 622 CO00622 ALESSO NICOLAS 00:23:28.140

22 647 CO00647 ODORICO EMANUEL JESUS 00:23:37.913

23 630 CO00630 LUCERO MARCO ANTONIO 00:24:29.173

24 641 CO00641 MAIDANA GASTON EDUARDO 00:24:37.590

25 626 CO00626 PECORARI RODRIGO 00:26:16.283

26 619 CO00619 MARTIN MAURICIO 00:26:36.087

27 623 CO00623 ROBLEDO CARLOS 00:27:00.953

28 616 CO00616 TELLO WILLIAM 00:27:14.103

29 632 CO00632 DIEZ HUGO 00:30:59.980

30 618 CO00618 PERESSUTTI MARTIN 00:31:38.070

1 672 CO00672 FRANCISCO BRIANZO 00:17:19.210

2 666 CO00666 GARRO SERGIO GASTON 00:17:33.390

Categoría: 5K_35 A 39 AÑOS 

Categoría: 5K_40 A 44 AÑOS 



3 663 CO00663 ESCUDERO GASTÓN ANDRÉS 00:19:01.127

4 755 CO00755 CARUSO DIEGO 00:19:24.670

5 656 CO00656 MORENO RICARDO 00:19:27.603

6 670 CO00670 HIDALGO ROLANDO 00:19:53.383

7 676 CO00676 AVILA JUAN 00:20:02.760

8 658 CO00658 AMAYA MAURO 00:20:11.827

9 662 CO00662 GIL NESTOR 00:21:57.883

10 660 CO00660 GENISIO GUILLERMO 00:22:11.910

11 661 CO00661 OROZCO DARIO MARTIN 00:22:27.487

12 657 CO00657 PERACCHIA SEBASTIÁN 00:23:02.877

13 664 CO00664 BECERRA ERIK FRANCISCO 00:23:27.823

14 665 CO00665 LASA MARCOS 00:24:32.887

15 677 CO00677 BARBEITO HILARIO 00:24:44.913

16 653 CO00653 DIAZ MEINARDI LUIS EDUARDO 00:25:02.360

17 671 CO00671 LUCERO ADRIAN 00:25:13.620

18 667 CO00667 ALBORNOZ VICTOR 00:25:26.523

19 769 CO00769 L' HUILLIER ALEJANDRO 00:25:27.990

20 675 CO00675 PEREIRA MARIO 00:26:11.970

21 764 CO00764 BRIANZO GUILLERMO 00:26:15.157

22 673 CO00673 PONCE JAVIER SEBASTIAN 00:26:29.897

23 766 CO00766 SOLARES RODRIGO JAIVIER 00:26:43.210

24 655 CO00655 BECERRA SEBASTIÁN 00:28:36.487

25 674 CO00674 ACEVEDO RAUL SEBASTIÁN 00:35:43.543

26 621 CO00621 BRAMUGLIA MARIANO DAMIAN 00:38:08.493

27 652 CO00652 RODOFILE EZEQUIEL 00:38:27.923

1 707 CO00707 LEGUIZAMON GUSTAVO MARTIN 00:16:49.587

2 700 CO00700 GOMEZ OSCAR 00:17:20.593

3 680 CO00680 SOSA PABLO 00:17:45.837

4 711 CO00711 ORTIZ ELVIO 00:18:11.757

5 687 CO00687 LEDEZMA MARTIN 00:20:16.333

6 705 CO00705 CORIA GUILLERMO 00:20:34.657

7 692 CO00692 PONCE FERNANDO DAMIÁN 00:20:55.843

8 659 CO00659 MERKIS NICOLAS 00:21:04.647

9 708 CO00708 FERNANDEZ JOSE LUIS 00:21:51.577

10 709 CO00709 GÓMEZ CARLOS 00:21:59.547

11 684 CO00684 FERRERO GUSTAVO 00:22:00.390

12 703 CO00703 GARCIA GUSTAVO 00:22:20.313

13 691 CO00691 ROJO ARNALDO BALDOMERO 00:22:41.290

14 699 CO00699 LUCERO LISANDRO JAVIER 00:22:50.547

15 681 CO00681 SANTICH PABLO ADRIAN 00:23:13.517

16 696 CO00696 ROSALES GUSTAVO CESAR 00:23:32.290

17 695 CO00695 SANCHEZ ALEJANDRO 00:23:53.853

18 693 CO00693 LATORRE JOSÉ LUIS 00:24:04.057

19 686 CO00686 VIDELA JOSE CESAR 00:24:31.587

20 689 CO00689 GUASTELLI SERGIO DANIEL 00:24:53.197

21 712 CO00712 BARROSO ORLANDO 00:25:33.227

22 679 CO00679 OJEDA GUSTAVO 00:25:38.587

23 704 CO00704 COLARES WALTER LEONARDO COLARES 00:26:21.803

24 698 CO00698 OLGUIN JUAN 00:26:33.017

Categoría: 5K_45 A 49 AÑOS 



25 706 CO00706 ZALAZAR JULIO 00:27:06.487

26 683 CO00683 GUIÑAZU JORGE LUIS 00:27:13.603

27 682 CO00682 FUNEZ JORGE ANTONIO 00:27:21.977

28 694 CO00694 TORRES LEONARDO FABIAN 00:27:39.743

29 690 CO00690 AGUILAR NELSON FABRICIO 00:28:17.290

30 688 CO00688 PASCALE NICOLAS 00:28:21.557

31 702 CO00702 PACHECO SERGIO DANIEL 00:29:01.307

32 697 CO00697 BARROSO JUAN BAUTISTA 00:29:21.437

33 710 CO00710 GOMEZ JUAN HERNAN 00:30:08.650

34 678 CO00678 MUÑOZ GRAF SERGIO 00:31:54.057

35 685 CO00685 MIRANDA CHRISTIAN 00:36:47.633

1 720 CO00720 GOMEZ ALDO 00:19:21.767

2 717 CO00717 MARIANI WALDO 00:20:51.170

3 716 CO00716 RODRIGUEZ MARTIN JOSE MIGUEL 00:21:00.250

4 722 CO00722 FLORES JUAN MARCELO 00:21:14.923

5 725 CO00725 PERSA FERNANDO 00:21:54.250

6 724 CO00724 FERNANDEZ JOSE 00:22:41.663

7 723 CO00723 COSCARELLI DANIEL 00:23:39.557

8 715 CO00715 MUÑOZ HÉCTOR EDUARDO 00:25:04.517

9 718 CO00718 ALGAÑARAZ NESTOR DANIEL 00:25:41.717

10 721 CO00721 JUÁREZ DANIEL ALEJANDRO 00:25:43.333

11 545 CO00545 RIVERO PABLO ALFONSO 00:31:38.587

12 719 CO00719 ESPINOSA GUILLERMO 00:40:20.660

1 732 CO00732 QUIROGA DANIEL 00:23:17.877

2 729 CO00729 KAUS DARIO 00:23:36.907

3 1080 CO01080 ARBUCO FEDERICO FRANCISCO 00:23:42.203

4 727 CO00727 GIUNTA DANTE FABIO 00:26:28.233

5 726 CO00726 MIRANDA LUIS OMAR 00:27:06.883

6 731 CO00731 CORNELLANA RICARDO 00:27:10.995

7 728 CO00728 VIVAS MIGUEL ANGEL 00:29:08.030

8 730 CO00730 CONCHA MARCELO 00:29:43.940

1 737 CO00737 BARRERA JULIO ALBERTO 00:22:29.777

2 733 CO00733 DERMECHKOFF MARIO 00:26:28.430

3 736 CO00736 ORONA HORACIO 00:27:23.007

4 735 CO00735 MARTINEZ JULIO 00:28:00.893

5 734 CO00734 ARAUJO JOSE LUIS 00:40:21.313

1 743 CO00743 CABAÑEZ HECTOR SOFANOR 00:26:30.603

2 740 CO00740 ALMIRON ALBERTO AGENOR 00:28:35.477

1 742 CO00742 LOPEZ CARLOS 00:27:58.057

2 741 CO00741 LAHITON RICARDO ALBERTO 00:36:08.727

1 745 CO00745 JUAREZ LEANDRO CESAR 00:30:33.057

1 756 CO00756 LUCERO LUCIANO IGNACIO 00:25:00.650

2 746 CO00746 DIEZ MARIO SEBASTIÁN 00:28:25.710

Categoría: 5K_50 A 54 AÑOS 

Categoría: 5K_ADAPTADO INTELECTUAL 

Categoría: 5K_55 A 59 AÑOS 

Categoría: 5K_60 A 64 AÑOS 

Categoría: 5K_65 A 69 AÑOS 

Categoría: 5K_70 A 74 AÑOS 

Categoría: 5K_80 MAS AÑOS 



3 753 CO00753 AMAYA 00:29:57.091

4 760 CO00760 OCAMPO RIVERO LUCAS JOSEF 00:30:43.537

5 747 CO00747 BECERRA MATIAS NICOLAS 00:30:51.673

6 772 CO00772 COBARRUBIA MARIO MARCOS 00:36:57.767

7 744 CO00744 HERRERA LOPEZ MAXIMILIANO 00:43:59.290

8 762 CO00762 ESCUDERO ALBERTO NICOLAS 00:45:07.110

9 750 CO00750 HEREDIA COLUCCI EMILIANO JAVIER 00:51:07.367

10 771 CO00771 FERNANDEZ AGUSTIN EZEQUIEL 00:56:54.150

1 761 CO00761 ARRIETA ARISTI JEREMÍAS 00:32:06.087

2 1300 CO01300 BENITEZ HORACIO SEBASTIAN 00:36:54.947

1 763 CO00763 BERTERO RODOLFO 00:35:26.877

1 758 CO00758 SUAREZ GARRO RODRIGO GABRIEL 00:39:09.273

Categoría: 5K_ADAPTADO MOTOR 

Categoría: 5K_ADAPTADO MOTOR EN SILLA 

Categoría: 5K_ADAPTADO PARTICIPATIVO 


